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KATLİAM KİMİN MARİFETİ ?
Habibler Bölgesi Ormanlı Alanını hafriyat dökerek katleden şirket ve 

katliam faaliyeti hakkında bilgi almak için başvurduğumuz ilgili bakan-
lıkların  il müdürlükleri ve İBB suspus. Soruyoruz: Döküm alanı yasal mı? 

5 YIL KAÇAK DÖKÜM YAPILMIŞ SORDUK CEVAP BEKLİYORUZ
Bir kenti yaşanabilir kılan olmazsa olmaz 

unsurlardan biri yeşil alanlar. Park, bahçe, 
mesire alanı ve kent ormanları sadece nefes 
almamızı sağlamıyor, şehir ekolojisi için de 
önemli bir rol oynuyor. Kişi başına düşen yeşil 
alanın olması gerekenin çok altında seyrettiği 
İstanbul’da var olan yeşil alanlarda tahrip 
edilmeye devam ediliyor. Kent Yaşam Habib-
ler Bölgesi Ormanlık Alanı’nın Eyüpsultan 
Pirinççi Mahallesi yakınındaki hafriyat döküm 
alanının çevrede  ağır tahribat oluşturmuş 
olması nedeniyle araştırmaya başladı. İlk önce 
bir şahıs 5 yıl boyunca burada kaçak döküm 
yatırmış. Daha sonra özel bir şirket gelmiş ve 
hafriyat döküm işi iyiden iyiye hızlanmış.

Kent Yaşam olarak bilgi edinme amacıyla  Çev-
re Ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü’ne, 
Tarım ve Orman Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü’ne  
ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na 
“İstanbul’daki hafriyat toprağı atıklarının kontrolsüz 
dökülmemesi ve bu nedenle yaşanacak çevre ve 
görüntü kirliliğini oluşmaması amacıyla, kanun ve 
yönetmelikler çerçevesinde gerekli projelendirme ve 
izin süreçleri yürütülür. Bu alanlarda gerekli projelen-
dirme ve izin işlemleri gerçekleştirilmiş midir? ” 
ifadelerini kullandığımız dilekçelerimizi elektronik 
posta  ilettik. Fakat ne yazık ki hiçbir kurumdan geri 
dönüş alamadık. Soruyoruz döküm alanı yasal mı? 
Bu katliam  kimin marifeti?   
İSA KARAASLAN- KENT YAŞAM n 3’TE

Silivri Belediyesi, “Çiftçiye Tohum Desteği 
Projesi” kapsamında ekimini gerçekleştirdi-
ği tohumluk arpaların hasadına düzenlediği 
törenle başladı. Belediyeye ait 1000 dönüm 
araziye ekilen yerli ve milli tohumluk arpa-
lar hasadın ardından küçük ve orta ölçekli 
üreticilere ücretsiz dağıtılacak. n 8’DE

Küçükçekmece Belediyesi pandemiye dair çalışmalarından oluşan İz 
Sergisi’ni, fotoğraf sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘Memleketimden İnsan 

Manzaraları ve AB-Türkiye Kültürlerarası Diyalog Programı desteğiyle 
gerçekleşen Tuna’nın Dalgaları projesi kapsamındaki  “Tuna – Tarihle 

Akan Nehir” isimli fotoğraf sergisine ev sahipliği yaptı. n 4’TE

Yılmaz “Tarım, orman
ve hazine arazileri
benim namusum”

“İmar artışlarıyla

İstanbul yaşanmaz bir

bina yığınına döner”

Bağcılar’da 2017 yılında İBB iştiraki olan
KİPTAŞ tarafından riskli alan ilan edilen As Fatih

Kent Sitesi’nin “Bağcılar Kiraz Evler” adıyla dönüşümü 
için ilk temel İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı’nın katılımıyla atıldı. 

Temel atma töreninde konuşan İmamoğlu “İmar artışları 
ile İstanbul dönüşemez. Ancak ve ancak İstanbul, 

yaşanmaz bir bina yığınına döner.” dedi. 9’DA

Küçükçekmece Belediyesi üç ayrı
sergiyi sanatseverlerle buluşturdu

Memleket Partisi İstanbul İl Başkanı Gülsever:

dönüştürmek

Mehmet Berke Merter;

Bir milli müzemiz
neden yok? 
Sıkıntılı kapanma günle-
rinde Prof. İlber Ortaylı’nın 
‘Seyahatname’ adlı eserini 
okudum. O günlerde dışarı 
çıkamasak bile bizleri farklı 
dünyalara götürebilen bu 
eserler sayesinde bir anlam-
da gezebiliyorduk. n 11’DE

Yaşam Medya Grubu bünyesinde hizmet veren Kent Yaşam 
TV İstanbul’un her noktasında halkın sesini duyurmaya 

devam ediyor. Son olarak Çatalca’da gerçekleştirdiğimiz rö-
portajlarımızda ilçe sakinlere mikrofon uzatarak “Belediye 

Başkanı Mesut Üner’in çalışmalarından memnun musu-
nuz? Beklentileriniz neler?” sorularını yönelttik.. n 10’DA

Esenyurt Belediyesi tarafından yaklaşan Kurban Bayramı öncesi olası kazaları 
önleme için hayata geçirilen Kurban Kesim Kursu’nun kayıtlarına başlandı. 

Kursiyerlerin, Katılım Belgesi ve MEB Onaylı Sertifika alarak kasap olmaya hak 
kazanacağı kursa, 8 Temmuz tarihine kadar başvuru yapılabilecek.  n 5’TE

Başakşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen proje kapsa-
mında Şamlar Tabiat Parkı’nda ilçe sakinlerine özel bir etkinlik alanı 
oluşturdu. Şamlar Tabiat Parkı 5. Kapı’da bulunan etkinlik alanı 
Başakşehirlilerin kullanımına özel olarak oluşturuldu.n 4’TE

Başakşehir’de sadece
Başakşehirlilerin kullanabileceği yeşil alan

Duyurulduğu günden bu yana tartışmaların
ve eleştirilerin odak noktası olan “çılgın proje” 

Kanal İstanbul konusunda tarihi bir gün yaşandı. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu, Kanal İstanbul’un temelinin atılacağı 
iddia edilen Sazlıdere Barajı’nda “Beton Kanal 

gerçeği” başlığı altında basın açıklaması
gerçekleştirerek “Her ne kadar adına ‘kanal
projesi temel atma töreni’ dense de... 12’DE

Yukarıda İmamoğlu
aşağıda Karaismailoğlu,

ortak konu Kanal İstanbul

Çatalcalıya sorduk:
Belediye Başkanından 

memnun musunuz?

Özbir: Bakırköy’de çok sayıda
insanın hayatı tehlike altında

Bakırköy Kentsel Dönüşüm Dayanışma Platfor-
mu üyeleri, İBB Şehir Planlama Müdürlüğü tarafın-
dan, Bakırköy’ün merkez 7 mahallesi için hazırla-
nan, 1/5000 ölçekli revizyon nazım imar planının, 
onay için İBB Meclisi’ne sevk edilmesi sebebiyle 
Haziran ayı 3. oturumunun yapıldığı Yenikapı Dr. 
Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi önün-
de bir araya gelerek basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Yapılan açıklamada “Bakırköylüler mağdur! Hepimiz 
endişe içindeyiz. Gündüz 1 milyonu aşan nüfusu do-
layısıyla, çok sayıda insanın hayatı tehlike altında.” 
ifadelerine yer verdi.n 10’DA

Şişli Belediyesi Türkiye’de 
bir ilki gerçekleştirdi

Dünyada iki 
binin üzerinde be-
lediyede uygulanan 
katılımcı bütçe siste-
mi Türkiye’de ilk kez 
Şişli Belediye’sinde 
uygulanmaya baş-
landı. Benim Bütçem 
adıyla uygulanan 
sistem 25 mahallede 
3 Ağustos’a kadar 
sürecek. n 7’DE

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat katılımcı yönetim anlayışı kapsa-
mında ilçe sakinleriyle bir araya geldi. Petrol Sitesi’nde gerçekleştirdiği 
Halk Toplantısında talep ve önerileri dinleyen Akpolat, 24 aylık görev 

sürecinde yapılan çalışmaları anlattı. n 5’TE

Akpolat Beşiktaşlıların talep ve önerilerini dinledi

Esenyurt Belediyesi Kurban 
Kesim Kursu’nu hayata geçirdi
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CHP’de aktif olan biri olarak neden 
Memleket Partisi’ne geçtiniz? CHP’de 
neyi eksik gördünüz?

Parti içerisinde demokratik mü-
cadele yollarının tamamen ortadan 
kalktığını gördüm. Sol partilerin alış-
kanlıkları vardır, demokrasi hakimdir, 
tabanın tercihleri önemsenir. CHP’de 
de yıllarca hep ön seçimle adayların 
tespitleri yapılırdı. Kaldı ki benim 
iki milletvekilliği adaylığım sırasın-
da partide ön seçim vardı. Ne zaman 
partide ön seçimden vazgeçildi ben de 
aday olmaktan vazgeçtim ve bir daha 
milletvekili adayı olmadım. Daha son-
raki dönemde de partide biraz bugün-
kü mevcut siyasal iktidarın yönetme 
biçimi tek merkezden, tek kişinin 
ağzına bakarak adayların belirlenmesi 
gibi konular hakim oldu.
“NE KADAR ATATÜRK DÜŞMANI 
VARSA CHP’DE EN ÖNEMLİ 
MEVKİLERE GETİRİLDİ”

Benim ayrılmamın başlıca sebeple-
rinden biri partinin içerisinde bulun-
duğu ideolojik savrulmadır. Bugün 
görüyoruz ki partinin cumhuriyetin 
kuruluş felsefelerinden olan birlikte-
liği yavaş yavaş törpülenmeye baş-
ladı. Biz Atatürk’ün partisi olmakla 
övündük hep. Ama son zamanlarda ne 
kadar Atatürk düşmanı varsa hepsini 
partinin içerisinde en önemli mevkile-
re getirten bir anlayışla hareket etme-
ye başladık. Bunlar benim için bardağı 
taşıran son damlalardı. Çünkü bugün 
Türkiye’de giderek ince ince dokunma-
ya çalışılan bir din devleti haline dö-
nüştürme arzusu içerisinde bulunan 
bir takım odaklara karşı ayakta duran 
ve cumhuriyeti savunan hatta son kale 
diye tabir ettiğimiz yerdi CHP. Bizi baş-
kaları yıkamadı ama biz cumhuriyetle 
sorunu olan Atatürk’le giderek yoğun-
laşan biçimde bir ayrışma içerisinde 
olan bir takım insanları alıp partinin 
içerisine kendimiz koyarak o kaleyi 
kendi elimizle yıkar noktaya geldik.
 “YIKILAN KALENİN YERİNE 
YENİ BİR KALENİN İNŞA 
EDİLMESİ GEREKİYORDU”

Memleket Partisi’nde yer almamın 
sebebi ise o yıkılan kalenin yerine yeni 
bir kalenin inşa edilmesi gerekiyordu. 
Zaten partimizin altı ilkesi var: Birincisi; 
bizim partimizde bulunan insanların 
Atatürk’le sorunu olmayacak, cumhuri-
yetle hiçbir şekilde kavgası ve olmayacak. 
Laik demokratik cumhuriyete sahip 
çıkan insanlar olacak. Toplumdaki şiddet 
yanlısı ve terörle arasına mesafe koyma-
yan insanlarla hiçbir şekilde bir birlikte-
liğimiz olmayacak. Doğaya çevreye zarar 
verenlerle aramızda bir mesafe olacak. 
Siyasetin kirliliğine bulaşmamış insan-
larla birlikte olacağız. Bunlar da cumhu-
riyetin kuruluş felsefesiyle özdeşleşen bir 
anlayışı temsil ediyor.
“ERKEN SEÇİM OLMA 
OLASILIĞI YÜKSEK”

Şu anda İstanbul’da örgütlenmele-
riniz ne aşamada?

Örgütlenmemizi tamamlamaya 
çalışıyoruz. İl Başkanlığımız kuruldu, 
İl Yönetim Kurulumuz oluştu şimdi 
ilçelerimizi kurmamız gerekiyor. Bu 
arada biraz aceleci davrandığımızı da 
söyleyebilirim. Çünkü bir beklentimiz 
var. Türkiye’de 2022 yılı içerisinde bir 
erken genel seçim olma olasılığının 
yüksek olduğunu düşünüyoruz. ‘Böyle 
bir olasılık olursa ne zaman olur?’ 
diye düşündük. Bundan evvel yapıl-
mış seçimlerin takvimlerini incele-
dik. Genellikle seçimler Mart ayının 
sonu Nisan ayının başı gibi yapılmış. 
Yasanın emri gereği bizim böyle bir 
seçime katılmamız için kuruluşumuzu 
tamamlamamız gerekiyor ve kurulta-
yımızı o seçim tarihinden 6 ay önce 
yapmış olmamız gerekiyor. Dolayısıyla 
bizim 18 Eylül gibi bir tarihte kurultay 

yapmamız gerekiyor.
“CHP’YE DARILANLARIN 
PARTİSİ DEĞİLİZ”

Örgütlenmenizde gözlemlediğimiz 
kadarıyla şu an CHP kökenli insanlar-
dan oluşuyor. Bu konu hakkında ne 
söyleyeceksiniz?

Ağırlıklı olarak CHP tabanına dönük 
bir örgütlenme modelimiz yok. CHP’nin 
içerisinden bize gelen arkadaşlarımız 
var. Biz bütün bu siyasetin kirliliğine 
bulaşmamış hiçbir şekilde hastalıklı 
örgütlenme modellerini burada da 
hayata geçirecek anlayışta olmayan 
arkadaşlarımızla kucaklaşmaya sonuna 
kadar hazırız. Onlar bir yerde bizim 
mücadele arkadaşlarımız. Onların da 
rahatsızlıklarını biliyorum dolayısıyla 
o rahatsızlığı bizim gibi hisseden 
arkadaşların bizim yanımızda 
olmasından elbette büyük 
keyif alırız. Ama şöyle 
anlaşılması bizi rahat-
sız eder; biz CHP’de 
darılanların partisi 
değiliz.
“HER ŞEYE ÜYE-
LER KARAR 
VERECEK”

Bizim 
tüzüğümüz 
hazırlandı. 
Tüzüğümüzü 
hazırlarken 
oraya çok önem-
li maddeler koy-
duk. Bu madde-
lerden bir tanesi ve 
bana göre en önemlisi 
partide her şeye üyelerin 
karar verecek olmasıdır. 
Yani bu partide bir arka-
daşımız belediye meclis üyesi, 
belediye başkanı, milletvekili olmak 
istiyorsa onların kimler olacağına ne 
ilçe başkanı, ne il başkanı, ne genel 
merkez yöneticileri ne de genel başkan 
karar verecek. Partinin tabanındaki 
üyelerle ön seçim yapacağız.
“FERMUAR SİSTEMİ UYGULAYACAĞIZ”

Kurduğumuz partinin şu an ne 
gençlik kolları ne de kadın kolları var.  
Gençlik kolu ve kadın kolu olgusunun 
doğru kullanılmadığı zaman göster-
melik olduğunu düşünüyoruz. Biz ne 
yaptık? Bir ‘Fermuar sistemi uygu-
layacağız’ dedik.  Bir erkek bir kadın 
şeklinde seçilecek. Diyelim ki 10 kadın 
arkadaşımız ve 20 erkek arkadaşımız 
aday oldu. Bir belediye meclis üyeli-
ğinde en fazla oyu alan erkek arkada-
şımız diyelim ki 100 oy aldı en fazla oy 

alan kadın arkadaşımız da 60 oy aldı, 
ikinci erkek arkadaşımız 80 oy alması-
na rağmen 100’den sonra önce 60 alan 
kadın arkadaşımız olacak sonra erkek 
olacak.
“FİKİRLERİNİZİ TÖRPÜLEYEREK 
SİYASET YAPMAK BAŞARIYA 
ULAŞMADA EN BÜYÜK ENGELDİR”

Fikirlerimizden düşüncelerimiz-
den ödün vererek üç oy daha fazla ala-
lım diye girişimler içerisinde bulun-
mayacağız. Bir siyasi partinin birinci 
önceliği toplumun farkındalığını sağ-
layarak kendi fikirle-
ri etrafın-
da 

top-
lumun 
bütünleşmesini 
sağlamaktır. Toplum böyle istiyor 
diye kendi fikirlerimizi törpüleyerek 
siyaset yapmak bana göre herhangi 
bir partinin başarıya ulaşmasındaki 
en büyük engeldir. Dolayısıyla biz 
toplumu dönüştürmek istiyoruz

Genel Başkan Muharrem İnce, 
Cumhurbaşkanlığı seçimleri için ‘Her 
parti kendi adayıyla girmeli’ dedi. Bu 
konudaki düşünceleriniz nedir?

Önce özgüven gerekiyor. Eğer siz bir 
siyasi partiyseniz ve bu ülkeyi yönet-
meye talip olduğunuz için siyasi parti 
kurmuşsanız o zaman önce kendinize 
güvenmeniz gerekiyor. Elbette seçim 

yaklaştıkça kendi gücünüzü ve duru-
munuzu test edersiniz ve fikir birliği 
içerisinde olma olasılığınızın olduğu 
bir takım unsurlarla dayanışma ve bir 
işbirliği içerisinde olabilirsiniz. Ama siz 
daha kurulduğunuzdan itibaren ‘Ben 
yalnız başıma iktidar olamam onun için 
de bugünden itibaren birileriyle kol kola 
gireyim’ gibi bir akılla hareket ederse-
niz toplumun size güvenmesi bir hayal 
olur. Biz yeni bir siyasi parti kurduk ve 
kurduğumuz parti Genel Başkanımızı 
Muharrem İnce’nin ifadesiyle ‘Yeni bir 
çocuk’. Aslında yeni doğan bir çocuğun 

bir buçuk yıldan 
evvel yürü-

me-
mesi 

gerekiyor ama biz bu 
çocuğu iki ayda yürüttük. İnşallah bir 
yıl içeresinde Boğaziçi’ne göndereceğiz 
mezun edeceğiz ve toplumun önüne 
sunacağız. Hızlı hareket edeceğiz ama 
aceleci olmayacağız.
“YARIM KALAN İŞİ 
TAMAMLAYACAĞIZ”

Bizim genel başkanımız Cumhur-
başkanı adayıdır. Bizi son dönemlerde 
mutlu edebilecek tek ciddi başarıyı 
cumhurbaşkanlığı seçimi sırasında 
aldık. Parti yüzde 22 civarında oy alır-
ken sayın Muharrem İnce yüzde 31’e 
yaklaşan bir oy aldı.  Yarım kaldı o iş. 

Hedefimiz o 31’i 50+1’e dönüştürecek 
koşulları yaratmaktır.

Türkiye’de Mart veya Nisan gibi 
bir erken seçim olursa partilerin tek 
adayla seçime girmesi gibi bir realite 
var mı siyasette?

Cumhurbaşkanı adayınız sizin ideolo-
jik duruşunuzu temsil etmeyen birisiyse 
seçimi kazanmış mı olacaksınız? Bizim 
anlayışımız şudur; madem ki bu iki turlu 
bir seçim ve 50+1 şartı var  oyların bölün-
mesi gibi bir durum söz konusu değildir. 
Seçim iki turlu olacaktır herkes kendi 
adayıyla çıkar kim en yüksek oyu almışsa 
o kim olursa biz o arkadaşı destekleyeceğiz 
diyoruz. Partiler kendi adayını çıkarırsa, 
herkes kendi adayına oy vermek isteyeceği 
için seçime katılımı yükseltirsiniz. Yüksek 
katılım mevcut siyasal iktidarın işine 
gelmez. Birinci turda ‘Adam kazanamadı’ 
o zaman herkes ‘Demek ki bu kaybediyor’ 
diyerek hep birlikte yüklenecek. Hatta 
bir önceki seçimde AK Parti’ye oy vermiş 
olanlar da ‘Bu gidiyor bir an evvel bu tarafta 
yerimizi alalım’ diyerek buraya gelecekler.

Önünüze Cumhur İttifakı ve Millet 
İttifakı geldi ve bir tercih yapmanız 
gerekirse hangisini tercih edersiniz?

Tartışma yok bizde. Biz mutlaka 
Cumhur İttifakı’nın karşısında olan 
blokta olacağız. Mücadele alanımız 
onun karşısında olan blokta yer al-
maktadır. Ama sloganımız “Ne Cum-
hur ne Millet tek yol Memleket.”
“20 YILDA BU ÜLKE ÇOK ŞEY KAYBETTİ”

Türkiye’nin bugün içinde bulun-
duğu şartların maalesef iktidarın Türk 
toplumuna sundukları siyasi anla-
yıştan kaynaklandığına inanıyorum. 
Bunun bizim tarafımızdan kabul edil-
mesi mümkün değildir. 20 yılda bana 
göre bu ülke çok şey kaybetti ve çok 
geriye gitti. Siyasette ahlakın erdemin 
çok önemli olduğuna inanıyorum. 
Hiçbir şekilde siyasetin bir ticaret ara-
cına dönüştürülmesini kabul etmemiz 
mümkün değildir.

Din istismar ediliyor mu? 
Hepimizin gözünün önünde yapıldı. 

Bu ülkenin insanlarının hassasiyetle-
ri, bu insanların kendi hassas din 

duygularının olduğu aşikâr. 
Hepimizin var, kimin yok 

ki? Bu siyasal iktidar 
da o insanların saf ve 

temiz duygularını 
din üzerinden 
istismar ede-
rek bugüne 
kadar yaşamını 
devam ettirdi. 
İnsanlar ‘Bu 
çocuklar bizim 
çocuklardır, 
dini bütün, 
Müslüman ço-

cuklardır’ dediler. 
Ama baktılar ki 

Müslüman çocuklar 
gecekondulardan 

çıkıp 15 yıl içerisinde 
saraylara taşındı. En şa-

şalı hayatlar yaşadılar, yetim 
hakkı yemeye başladılar. İnsan-

lar bunu görmeye başladı. Sığınacak 
bir liman aradılar bunu şimdiki kamuoyu 

araştırmaları da gösteriyor.
“TOPLUMDA BİR GÜVENSİZLİK VAR”

Mevcut siyasal iktidar oy kaybediyor 
ama muhalefet de onların kaybettikleri 
oyu alacağı yerde onlar da kaybediyor. De-
mek ki toplumda bir güvensizlik var. Bu 
güvenin yeniden ortaya çıkması lazım. 
Kararsızların oranı yüzde 20 civarında. 
Biz bu kararsız insanların önüne yeni bir 
siyası anlayış koymaya çalışıyoruz. Hem 
kararsızların oyunu almaya çalışacağız,  
hem de başka partilere oy verenlerin, 
bizim ortaya koyduğumuz siyasi anla-
yışı gördüklerinde “ evet işte aradığımız 
buydu, bende burada yerimi almalıyım.” 
demelerini sağlamak için var gücümüzle 
çalışacağız ve başaracağız.” 
n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Memleket Partisi İstanbul İl Başkanı Gülsever:

dönüştürmek

Kent Yaşam gazetesi olarak gerçekleştirdiğimiz özel röportajlarımızla siyasetin nabzını tutmaya

devam ediyoruz. Gazetemizin son konuğu Memleket Partisi İstanbul İl Başkanı Ertuğrul Gülsever

oldu. Gülsever, gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal Karaali ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Fidan Uğur’un

sorularını yanıtladı. Daha önce CHP Beyoğlu İlçe Başkanlığı ve İBB Grup Başkanvekili görevlerini yürüten 

Gülsever, “Toplum böyle istiyor diye kendi fikirlerimizi törpüleyerek siyaset yapmak herhangi bir partinin 

başarıya ulaşmasındaki en büyük engeldir. Dolayısıyla biz toplumu dönüştürmek istiyoruz.” dedi.



Hayrullah Kır
ehliyetimi kaybettim

hükümsüzdür

ZAYİ

Doğa katliamının 
sorumlusu kim?

Bir kenti yaşanabilir kılan 
olmazsa olmaz unsurlardan biri 
yeşil alanlar. Park, bahçe, mesi-
re alanı ve kent ormanları sade-

ce nefes almamızı sağlamıyor, 
şehir ekolojisi için de önemli bir 

rol oynuyor. Kişi başına düşen 
yeşil alanın olması gerekenin 

çok altında seyrettiği İstan-
bul’da var olan yeşil alanlarda 

tahrip edilmeye devam ediliyor. 
Son olarak Eyüpsültan Habipler 
Pirinççi Köyü’nde ormanlık ala-

nın moloz döküm alanı olarak 
kullanılmasının ardından ortaya 

çıkan görüntü durumun vaha-
metini ortaya koyar durumda. 

Türkiye Ormancılar Derneği Marmara Şu-
besi’nin yayınlamış olduğu Ekosistem, iklim 
ve kentsel büyüme perspektifinden İstanbul 
ve Kuzey Ormanları araştırmasından elde 
edilen verilere göre İstanbul’un orman varlığı 
yaklaşık 238.000 hektar olup alan bakımın-
dan halen Türkiye ortalamasının üzerinde 
olmasına rağmen sürekli insan baskısı nede-
niyle nitelik açısından hızla bozulmakta ve 
parçalanmaktadır. Kentin orman ekosistem-
leri son 50 yılda yaklaşık 270.000 hektarlar-
dan 238.000 hektarlara kadar gerilemiş ve 
bu alansal kaybın yaklaşık üçte biri Kuzey 
Marmara Otoyolu ve 3.Havaalanı inşaatı ile 
gerçekleşmiştir. Alansal kayıp dışında, aşırı 
insan müdahalesi ve yapılaşma ile ormanlar 
nitelik açısından da kayıplar yaşamaktadır. 
Yaşanan tüm bu olumsuz gelişmelere karşın 
megakentin var olan yeşil alanları tahrip edil-
meye devam ediliyor. Son olarak Eyüpsültan 
Habipler Pirinççi Köyü’nde ormanlık alanın 
moloz döküm alanı olarak kullanılmasının 
ardından ortaya çıkan görüntü durumun 
vahametini ortaya koyar durumda.
DÖKÜM VAR AMA BİLGİ YOK

Kent Yaşam gazetesi olarak 21 Nisan 
günü bölgeye giderek yerinde incelemede 
bulunduk. Ormanlık alanın özel bir şirket 
tarafından ‘hafriyat döküm alanı’ olarak 
kullanılmasından dolayı bölgede ağır tahri-
bat oluşmuş durumda. 

Bölgede yaşayan vatandaşlar ormanlık alan 
içerisinde daha önce kimliği bilinmeyen bir 
şahsın beş yıl boyunca kaçak döküm yaptığı 
fakat daha sonra yetkililerin baskısı netice-
sinde şahsın bölgeden çıkarıldığı belirtildi. 
Aktarılan bilgilere göre kaçak döküm yapan 
şahıs bölgeden uzaklaştırıldıktan sonra 
aynı yere özel bir şirketin geldiğini ve hafri-
yat döküm işinin iyiden iyiye hızlandığını 
ve çevreye verilen zararın her gün daha da 
büyüdüğü aktarıldı. Döküm yapan firmanın 
hangi firma olduğunu, dökümün ne amaçla 
yapıldığını ve özel şirkete bölgeye kimin tah-
sis ettiği hakkında bir bilgi sahibi olmadığını 
belirten vatandaşlar konuyla ilgili İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne müracaat ettiklerini 
ve Büyükşehir Belediyesinin tarafından konu-
nun kendileriyle alakalı olmadığı yanıtını al-
dıklarını belirtti. Daha sonra Orman İşletme 
Müdürlüğü’nü aradıklarını fakat telefonları-
nın açılmadığı belirtildi. 
YETKİLİ KURUMLARDAN 
KONUYLA ALAKALI CEVAP GELMEDİ

Gazeteciliğin kamu yararına olduğu ilke-
sinden yola çıkarak ilgili kurumlar olan Çevre 
Ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü, 
Tarım Ve Orman Bakanlığı İstanbul İl Müdür-
lüğü ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı’na “Eyüp İlçesi Pirinççi Mahallesi’nde ve 
Habipler’de ormanlık alanlarda gerçekleştiri-
len toprak dökümleri yasal mı? 

İstanbul’daki hafriyat toprağı atıklarının 
kontrolsüz dökülmemesi ve bu nedenle yaşa-
nacak çevre ve görüntü kirliliğini oluşmaması 
amacıyla, kanun ve yönetmelikler çerçeve-
sinde gerekli projelendirme ve izin süreçleri 
yürütülür. Bu alanlarda gerekli projelendirme 
ve izin işlemleri gerçekleştirilmiş midir? ” ifa-
delerini kullandığımız dilekçelerimizi ilettik. 
Fakat ne yazık ki hiçbir kurumdan geri dönüş 
alamadık. 

Şimdi bir kez daha soruyoruz; bu doğa 
katliamının sorumlusu kim?

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Geçtiğimiz günlerde Av-
cılar Tahtakale Mahal-
lesi sakinleri bölgede 
40 yıldır yaşanılan 
'İmar Planı' so-
rununa dikkat 
çekmek için 
bir araya gele-
rek eylem 
düzenledi. 
Kent Yaşam 
gazetesi 
olarak böl-
geye giderek 
vatandaşların 
sorunlarını 
dinleyip konuyu 
gündeme taşı-
mamızın ardından 
ilk olarak İYİ Parti 
İstanbul İl Başkanı 
Buğra Kavuncu, İstanbul 
Milletvekili Ümit Beyaz, Ak-
saray Milletvekili Ayhan Erel 
ve Avcılar İlçe Başkanı Serkan 
Yalım Tahtakale Mahallesi’ne 
giderek mahalle sakinleriyle 
bir araya gelmişti. Son olarak 
İYİ Parti Aksaray Milletvekili 
Ayhan Erel TBMM kürsüsün-
den yaptığı konuşmasında 10 
Haziran tarihli gazetemizle 
seslenerek Tahtakale Mahal-
lesi’nin imar sorununa bir kez 
daha dikkat çekti. 
SAHADAN TBMM’YE 

Avcılar Tahtakale Mahal-
lesi sakinleri bölgede 40 yıldır 
yaşanılan 'İmar Planı' sorunu-
na dikkat çekmek için Tahta-
kale Mahallesi Gönüllüleri ile 
Tahtakale Dayanışma Platfor-
mu'nun çağrısıyla bir araya 
gelerek eylem düzenleyerek 
yapılan basın açıklamasında 
“Göçük altında kalınca değil, 
şimdi el uzatın. İmar sorunu-
muzu çözün, bulunduğunuz 
makamların gereğini yapın.” 
ifadelerini kullanmıştı. Ko-
nuyu, Sümeyra Duğan ve İsa 
Karaarslan imzalı haberimizle 
gündeme taşımamızı ardından 
İYİ Parti İstanbul İl Başkanı 
Buğra Kavuncu, İstanbul Mil-
letvekili Ümit Beyaz, Aksaray 
Milletvekili Ayhan Erel ve Av-
cılar İlçe Başkanı Serkan Yalım 
Tahtakale Mahallesi’ne bölgeye 
giderek mahalle sakinleriyle 
bir araya geldi. Son olarak İYİ 
Parti Aksaray Milletvekili Ay-
han Erel TBMM kürsüsünden 
10 Haziran tarihli gazetemizle 
beraber seslendi. 
“DAYANIKSIZ YAPILARDA 
YAŞAMAK ZORUNDA OLDUKLA-
RINDAN DERT YANIYORLAR” 

Meclis kürsüsünde yaptığı 
konuşmasında, geçtiğimiz haf-
ta İYİ Parti İstanbul İl Başkanı 
Buğra Kavuncu, Avcılar İlçe 

Baş-
kanı 

Serkan 
Yalım ve İs-

tanbul Milletvekili Ümit Beyaz 
ile birlikte Avcılar Tahtakale 
Mahallesi sakinleriyle bir araya 
geldiklerini belirten Erel, Tah-
takaleliler ‘Sıkıldık, yorulduk, 
gerildik’ diyorlar. Tahtakale 
Mahallesi gönüllüleri 40 yıldır 
mahallelerine imar planı 
çıkmadığını ifade ederek ma-
hallelerini çevreleyen Isparta-
kule, Bahçeşehir, Kayaşehir ve 
Başakşehir gibi merkezlere 4 ay 
içerisinde imar planı hazırlan-
dığını belirtiyorlar. Mahallede-
ki tüm binaların deprem öncesi 
yapılar olduğunu ince inşaat 
demiri ve deniz kumuyla ya-
pılmış bu dayanıksız yapılarda 
yaşamak zorunda oldukların-
dan dert yanıyorlar. Çünkü tam 
40 yıldır imar yok.”dedi.
 “BU GERÇEĞİ GÖRÜN 
VE ÇÖZÜM ÜRETİN”

 Erel konuşmasının deva-
mında, “Tahtakale, devlet 
arazisi üzerine kurulmuş bir 
gecekondu mahallesi değil. Bu 
mahallenin büyük bir kısmı 
şahısların müstakil arsaların-
dan ve binalarından oluşuyor. 
Tahtakale halkı kimseden bir 
lütuf istemiyor, hakkı olanı is-
tiyor. İmar planları onaylansın, 
eski yapılar yıkılıp yenilensin, 
arsalarına imar planına uygun 
sağlıklı konutlar yapılsın 
istiyorlar. Deprem korkusuy-
la yaşamak istemediklerini 
haykırıyorlar. Şimdiden sonra 
kaybedecek bir tek günümüz 
yok diyorlar. Olası bir İstanbul 
depreminde molozlar altında 
kalıp can verecek her bir yurtta-
şın vebali Tahtakale’yi görmez-
den gelen, ihmal eden ma-
kamların boynunda olduğunu 
söylüyorlar. Bu gerçeği görün ve 
Allah rızası için çözüm üretin.” 
ifadelerini kullandı. İSA KARA-
ARSLAN / KENT YAŞAM

Kent Yaşam yazıyor
sorunlar Meclis

gündemine taşınıyor 

Kaya ailesinin acı günü
Değerli dostumuz Nasır ve 
Nadir Kaya’nın babası Tuncer 
Kaya, hakkın rahmetine ka-
vuştu. İstanbul Arnavutköy'de 
hayata gözlerini yuman 
Tuncer Kaya'nın cenazesi Ziya-
gökalp Mahallesi Hz. Ömer 
Cami’sinde kılınan cenaze 
namazından sonra Kayabaşı 
Mezarlığı’nda toprağa verildi. 
Merhuma Allah'tan rahmet 
dilerken, Nasır ve Nadir 
kardeşler nezdinde tüm Kaya 
ailesine sabır ve başsağlığı di-
liyoruz. Kent Yaşam gazetesi 
adına Celal Karaali
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Küçükçekmece Belediyesi üç ayrı 
sergiyi sanatseverlerle buluşturdu

 

 

Başakşehir’de sadece Başakşehirlilerin 

kullanabileceği yeşil alan
Başakşehir Belediyesi 

tarafından hayata geçi-
rilen proje kapsamında 

Şamlar Tabiat Parkı’nda 
ilçe sakinlerine özel bir 

etkinlik alanı oluşturdu. 
Şamlar Tabiat Parkı 5. 

Kapı’da bulunan etkinlik 
alanı Başakşehirlilerin 

kullanımına özel olarak 
oluşturuldu.

Başakşehir Belediyesi, İstan-
bul’un en güzel bitki varlığına 
sahip olan bölgelerden Şamlar 
Tabiat Parkı içerisinden doğayla 
iç içe bir etkinlik alanı oluşturdu. 
Şamlar Tabiat Parkı 5. Kapı’da 
bulunan etkinlik alanı Başakşe-
hirlilerin kullanımına özel olarak 
oluşturuldu. Başakşehir Belediye-
si tarafından yapılan açıklamada,  
Başakşehirlileri kuş cıvıltıları ve 
tabiatın eşsiz güzelliğiyle karşıla-
yacağı belirtilen bölgedee misa-
firlerin keyifli bir gün geçirmesi 
için her ayrıntı düşünüldüğü 
aktarıldı. Alan içerisinde; 3 bin 
250 metre uzunluğunda yürüyüş 
parkurunun yanı sıra 3, 6 ve 9 
kilometreden oluşan 3 treeking 
parkuru yer alıyor. Ayrıca çocuk-
ların doğayı keşfetmesini sağla-
yacak oyun alanları ve Şamlar’ın 

manzarasını gözler önüne seren 
seyir terası da bulunuyor.
MANGAL YAPMAK VE ATEŞ YAK-
MAK YASAK

Şamlar Tabiat Parkı 5. Ka-
pı’da, muhtemel bir yangın ve 
çevre kirliliğin önüne geçmek için 
mangal yapmaya ve ateş yakmaya 
izin verilmiyor. Alan dumansız 
hava sahası olarak belirlendi.  
TARİHİ YOLCULUK

Şamlar Tabiat Parkı, doğal 
güzelliklerinin yanı sıra alana 
7 kilometre uzaklıkta bulunan 
2. Mahmut döneminden kalma 
bendi ziyaret etmek imkanı da 
sunuyor. Bendi ziyaret etmek is-
teyenler, yeşillikler içinde tarihi 
bir yolculuğa çıkabiliyor.

n KENT YAŞAM

Küçükçekmece Bele-
diyesi pandemiye dair 
çalışmalarından oluşan 
İz Sergisi’ni, fotoğraf 
sanatçısı Barış Kerim 
Cesur’un ‘Memleketim-
den İnsan Manzaraları 
ve AB-Türkiye Kültürle-
rarası Diyalog Programı 
desteğiyle gerçekleşen 
Tuna’nın Dalgaları 
projesi kapsamındaki  
“Tuna – Tarihle Akan 
Nehir” isimli fotoğraf 
sergisine ev sahipliği 
yaptı.
BARIŞ KERİM CESUR’UN
KADRAJINDAN “MEM-
LEKETİMDEN İNSAN 
MANZARALARI”

 Küçükçekmece Be-
lediyesi Sefaköy Kültür 
ve Sanat Merkezi Sergi 
Salonu, fotoğraf sanatçı-
sı Barış Kerim Cesur’un 
‘Memleketimden İnsan 
Manzaraları’ adlı sergi-
sine ev sahipliği yapıyor. 
Türkiye Fotoğrafçılar ve 
Gezi Kulübü Başkanlığı 
görevinin yanı sıra, fotoğ-
rafçılık, kameramanlık, 
oyunculuk ve belgesel 
alanında çalışmalar ya-
parak etkinlikler düzenle-
yen sanatçı, insan temalı 
fotoğraflarını sergide bir 
araya getirerek sanatsever-
lerle buluşturdu.  Sergi 16 
Temmuz’a kadar SKSM’de 
sanatseverlerle buluşacak.
 CESUR: İNSAN 
PSİKOLOJİSİNİ
YANSITMAYA ÇALIŞTIM

 Fotoğraflarında insanı 
anlattığını ifade eden Cesur, 
“Hayatımızın her anında 
mutlaka hüzünleri, sevinç-
leri, mutlulukları bir arada 
yaşıyor ve kendi dünyamızı 
da bunların psikolojik yansı-
maları ile şekillendiriyoruz. 
Yaşamı hem zorluğu hem 
de kolay olduğu denklemi 
üzerinden inşa ederken, ha-
yatın insanlardan neleri ge-
tirip neleri götürdüğünü ve bu psikolojik durumun 
yüzümüzde nasıl izler bıraktığını bazılarımızda 
görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fotoğraflarını 
çekmeye çalıştım”diye konuştu.
PANDEMİDEN İZ’LER CKSM’DE

Cennet Kültür ve Sanat Merkezi’nde pandemiyle 
beraber sanata yeni bir bakış açısı geliştirerek online 
üreten Güzel Sanatlar Akademisi öğrencilerinin 
sanata ve pandemiye dair çalışmalarından oluşan İz 
Sergisi’ne ev sahipliği yapıyor. Sergide, geleneksel-
den güzel sanatlara pek çok branşta 200 adet eser sa-
natseverlerin beğenisine sunuldu.Serginin açılışı çok 
sayıda sanatseverle birlikte gerçekleştirildi. Açılışta 
konuşan Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Güney Özkılınç, “Güzel Sanatlar Aka-
demisi önümüzdeki dönemde de yeni branşları ve 
yenilenen binasıyla hizmet vermeye devam edecek. 
16 ayrı branşta eğitim veren güzide kurum Güzel 
Sanatlar Akademisi’nin 300 civarında öğrencisinin 
eserlerine ev sahipliği yapıyor bu sergi. Biz imkanları 
sağlıyoruz, sizler eserlere can veriyorsunuz. Tüm 
öğrenci ve eğitmenlerimizi tebrik ediyorum” diye 
konuştu.
200 ESER SANATSEVERLERİN
BEĞENİSİNE SUNULDU 

Pandemiyle beraber 2019 yılında İz Sergisi hazırlık-
larına başlayan Güzel Sanatlar Akademisi öğrencileri, 
eserlerinde hayata, doğaya, çevreye, sanata ve pande-
miye dair izlerin etkilerine yer verdi. Sergi açılışında 

Güzel Sa-
natlar Akademisi’nin her branşından 1 öğrenciye tem-
sili olarak, sertifika ve katılım belgeleri verildi.Sergide 
Temel Sanat Eğitimi, Ebru, Resim, Güzel Sanatlara Ha-
zırlık, Minyatür, Tezhip, İnce Kâğıt Oymacılığı (Katı'), 
Klasik Cilt, Seramik, Sanat ve Enstalasyon, Kaligrafi, 
Çini, Bilimsel Bitki Resmi branşlarında toplam 200 
adet eser sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Sergi, 
10 Ağustos’a dek Cennet Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
sanatseverleri ağırlayacak. 
TUNA GÜNÜ’NE ÖZEL SERGİ: 
‘TARİHLE AKAN NEHİR’

Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’nde ise AB-Tür-
kiye Kültürlerarası Diyalog Programı desteğiyle ger-
çekleşen Tuna’nın Dalgaları projesi kapsamındaki  
“Tuna – Tarihle Akan Nehir” isimli fotoğraf sergisine 
ev sahipliği yaptı. Macaristan Başkonsolosu László 
Keller ve Macar Kültür Merkezi Müdürü Dr. Gábor 
Fodor, Macaristan Başkonsolosluğu Kültür Ateşesi 
Balazs Szöllössy, Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Güney Özkılınç ve sanatseverle-
rin katılımıyla gerçekleşti. Sergideki fotoğraflar, For-
tepan Fotoğraf Arşivi’nden seçilmiş toplam 80’den 
fazla analog fotoğrafla Tuna Nehri’nin kıyısında, 
son 100 senede yaşanan olayları, eğlenceli anları, 
acılı zamanları gözler önüne seriyor. 
GÜNEY ÖZKILINÇ: İŞBİRLİĞİMİZ 
AÇISINDAN SERGİ BİR BAŞLANGIÇ

Sergiye ev sahipliği yaptıkları için mutlu olduk-
larını ifade eden Küçükçekmece Kültür ve Sosyal 

İşler 
Müdürü Güney Özkılınç, “Bu sergiye Ma-

car Kültür Merkezi işbirliğiyle açtık ve ev sahipliği 
yapmaktan gurur duyuyoruz. Sergi bizim için bir 
başlangıç. Macaristan ve Macar kültürü ile işbirli-
ğimiz artarak devam edecek.” dedi. 
BAŞKONSOLOS LÁSZLÓ 
KELLER: MACAR KÜLTÜRÜNÜ 
TANITMAK İÇİN İYİ BİR FIRSAT

Macaristan Başkonsolosu László Keller ise 
“Buradaki fotoğraflar, izleyenleri Tuna Nehri’nde 
tarihi bir geziye çıkarıyor. Fortepan Fotoğraf Arşi-
vi’nden seçilmiş toplam 80’den fazla analog fotoğ-
raf yer alıyor.  Bu organizasyon, Macar kültürünü 
tanıtmak için iyi bir fırsat. Kültürleri birbirine 
bağlayan Tuna Nehri için her 29 Haziran Uluslara-
rası Tuna Nehri günü olarak kutlanır. Bu sergide 
bu kutlamanın bir parçası. Küçükçekmece’de çok 
güzel ağırlandık ve bize bu fırsatı verdikleri için 
teşekkür ederim” diye konuştu. 
30 TEMMUZ’A DEK 
SANATSEVERLERİ AĞIRLAYACAK

Sergide yer alan fotoğrafların çoğu negatif film 
kullanılarak çekildi. Bu filmler 1932 ile 2007 ara-
sında Budapeşte’nin 30 km kuzeyinde bulunan Vác 
şehrinde üretildi. Üretim sırasında Tuna’nın suyu 
da kullanıldı, böylece buradaki fotoğraflar birçok 
anlamda Tuna Nehri’yle bağ kurdu, onunla kavuş-
tu. İstanbul’la olan bağı ise, Sirkeci’deki fotoğraf-
çılarda halen kullanılabilen Fortepan filmleri ile 
kuruluyor. KENT YAŞAM

Tuna Nehri Sergi
Tuna Nehri Sergi

İZ SERGİ

Barış Kerim Cesur Sergi

Barış Kerim Cesur Sergi

İZ SERGİ
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 Son günlerin en sıcak ve sempa-
tik söylemi: BİZİM ÇOCUKLAR... Şu 
bizim çocuklar, sadece yeşil sahada top 
oynayanlar değildir elbette. Ülkemizin 
dört bir yanında nice sorunlar yuma-
ğında kıvrananlar da bizim çocuklardır! 
Birileri görmese de duymasa da bizim 
çocuklardır! Kimi, kepenk kapatan 
esnafların çocuklarıdır. Kimi, tarlasında 
mağdur olan çiftçilerin çocuklarıdır. 
Kimi, işsiz kalıp evine ekmek götü-
remeyen, milyonlarca yurttaşımızın 
çocuklarıdır. Kimi de üç kuruş maaşa 
talim eden emekli ve de çalışan emek-
çilerin çocuklarıdır. Elbette ki milli 
takımımızda futbol oynayanlar da bizim 
çocuklardır. Millete 
ve memlekete dair 
nice yaşamsal 
konularda suspus 
olan medyamız... 
Öyle bir iletişim 
fırtınası estirdi ki 
yurtta ve cihan-
da... Sanki Avrupa 
Kupalarında bir 
üst tura çıkacağı-
mızın garantisi 
varmış gibi... 
Sanki tur atla-
mak, bizim çocuk-
ların cebinde bir keklik gibi 
baktılar. Oysa, sportif  mücadeleler 
her türlü sonuçlanabilir. Bunu herkes 
böyle kabullenmeli... Farklı takımlarda 
futbol oynayan futbolcuların, bir de yıl 
sonu yorgunlukları niye unutulur ki... 
İdari ve teknik yönetimden kaynakla-
nan olumsuzlukların faturası, bu milli 
futbolculara niye kesilir ki... Yetmedi: 
Ülkede ters giden tüm işler, futbolcu-
larımızın ortaya koyacağı bir zaferle 
nasıl çözülür ki... Bu millet, her konuda 
olduğu gibi, bu milli futbol maçlarında-
ki abartılı medyatik gazlamalardan da 
bıkıp usandı! Onların başarısı, ülke-
mizin başarısıdır! Bunu kim istemez 
ki... ‘’Bizim çocuklar... Bizim çocuklar’’ 
diyerek: Bu maçları ve de futbolcuları bu 
kadar gündeme getirip strese sokanlar... 
Acaba her saniyesi stres içinde geçen, 
ülkemdeki diğer bizim çocukları niye 
görmüyorlar... Bu ülkenin her karış 
toprağında, mutsuz ve umutsuz olan 
bizim çocukları niye duymuyorlar... 
Mademki bizim çocuklar, öyleyse her 
adrestekilerin sorunları neyse onlar da 
getirilsin gündeme... Yurtta ve dün-
yada onların da gerçekleri serilsin orta 
yere... Evet onlar da bizim çocuklardır. 
Kimi ilk başladığı okullarda aradığını 
bulamıyor... Kimi de orta dereceliden, 
en tepeye... Yani doktoraya kadar ama-
cına ulaşacağı bir eğitimi göremiyor... 
Çünkü memleketinin eğitim düzeyi, 
artık Afrika’nın bile gerisinde... Çoğu 
da gördüğü eğitime göre iş bulamıyor! 
İş bulanlar da öyle farklı alanlarda çalış-
mak zorunda kalıyorlar ki... Bu da ayrı 
bir darbe oluyor onlara... Peki, sadece 
futbolculara, ‘’Bizim Çocuklar’ diyenler: 
Acaba eğitimdeki bu kötü gidişatı, tüm 
çarpıklığı ve çıplaklığıyla ortaya koydu-
lar mı? Bizim çocukların geleceğine dair 
sorgulama işine koyuldular mı? Elbette 
ki, hayır! Oysa bu ülkede, eğitimden 
ekonomiye kötü giden tüm gelişmeler 
bizim çocukları çok yakından ilgilendi-
riyor. Böyle bir iletişim çağında, bizim 
çocuklar her şeyin farkındandır elbette. 
Neyin yalan neyin doğru olduğunu... 
Kimin haklı kimin haksız olduğu-
nu... Kimlerin milleti oyalayıp zaman 
çaldığını... Kimlerin emeğinin hakkını 
alamazken... Kimlerin kasalarını kısa 
yoldan doldurduğunu... Devlete dair 
rakamların, siyasal tezgahlarda nelere 
uğradığını... Yurtta ve cihanda ortaya 
konan yanlış siyasetler yüzünden: Ger-
çek anlamda dış güçleri kimlerin mem-
nun ettiğini... Her alanda geri giden bir 
Türkiye için, hangi dış güçlerin sevinip 
mutlu olduğunu... Ekonomide beton-
laşmanın, sosyal hayatta kutuplaşarak 
ayrışmanın... Ahlak, adalet, demokrasi 
ve özgürlüklerden uzaklaşmanın... 
Türkiye’yi günden güne dayanılmaz 
bir karanlığa sürüklediğini... Öyle bir 
biliyor ki bizim çocuklar... Evet bizim 
çocuklar çok şey biliyor çok... Onlar çok 
şey biliyor... Onlara kulak tıkayıp göz 
kapayanlar da her şeyden habersizdir! 
Çünkü ilgilenmiyor... Çünkü duyarlı 
olmuyorlar... Yöneten siyasetle onun 
şakşakçı medyası... 

BİZİM ÇOCUKLARDAN O KADAR 
UZAKTALAR Kİ...

ŞU BİZİM
ÇOCUKLAR VAR YA...

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com



Akpolat Beşiktaşlıların
talep ve önerilerini dinledi

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
katılımcı yönetim anlayışı kapsamında ilçe 
sakinleriyle bir araya geldi. Petrol Sitesi’nde 
gerçekleştirdiği Halk Toplantısında talep ve 
önerileri dinleyen Akpolat, 24 aylık görev 
sürecinde yapılan çalışmaları anlattı.

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 
katılımcı yönetim anlayışı kapsamında 
geçekleştirdiği Açık Mikrofon etkinlikleri ve 
Halk Toplantılarına bir yenisini daha ekledi. 
Nisbetiye Mahallesi’nde Petrol Sitesi sakin-
leriyle bir araya gelen Akpolat, bugüne kadar 
hayata geçirilen projeleri, çalışmaları ve yeni 
hedeflerini anlattı. Akpolat site sakinlerinin 
talep ve önerilerini dinledi. 
“BEŞİKTAŞ’TA BİRLİKTE VARIZ”

Gerçekleştirilen toplantının ardından Be-
şiktaşlı komşularıyla bir araya gelmekten son 
derece mutlu olduğunu dile getiren Akpolat, 
“Petrol Sitesi’nde yaşayan komşularımızla 
bir araya geldik. 24 aylık görev sürecimiz 
boyunca hayata geçirdiğimiz çalışmaları 
kendilerine sunduk, talep ve önerilerini 
dinledik. Katılımcı demokrasi uygulamaları-
mızı sürdüreceğiz. Çünkü Beşiktaş’ta birlikte 
varız” ifadelerini kullandı. n KENT YAŞAM

Esenyurt Belediyesi 
tarafından yaklaşan Kurban 
Bayramı öncesi olası kazaları 
önleme için hayata geçirilen 
Kurban Kesim Kursu’nun ka-
yıtlarına başlandı. Kursiyer-
lerin, Katılım Belgesi ve MEB 
Onaylı Sertifika alarak kasap 
olmaya hak kazanacağı kur-
sa, 8 Temmuz tarihine kadar 
başvuru yapılabilecek. 

Esenyurt Belediyesi 
Kültür İşleri Müdürlüğünün, 
Kurban Bayramı’nda olası 
kazaları önlemek için kasaplık 
eğitimi vereceği Kurban 
Kesim kursunun kayıtları baş-
ladı. Başvurular, 8 Temmuz 
tarihine kadar Esenyurt Bele-
diyesi Kültür İşleri Müdürlüğü 

Sürekli Eğitim Merkezi’ne 
yapılabilecek. Kursiyerlere 
uzman kasaplar eşliğinde, 
kurbanlık hayvanlarda kesim-
den önce ve sonra yapılması 
gerekenler, kurban ile ilgili 
dini esaslar ve kesim sırasında 
olabilecek yaralanmalara 
karşı acil sağlık müdahale 
eğitimi verilecek. Büyükbaş 
ve küçükbaş hayvan kesimi-
ne dair teorik ve uygulamalı 
olarak iki aşamada eğitim 
alacak olan kursiyerler, kesim-
hanede yapılan uygulamalı 
hayvan kesiminden sonra, 
kurs katılım belgeleri ve MEB 
onaylı sertifikalarını alarak, 
kasap olmaya hak kazanacak. 
n KENT YAŞAM

Temizlik işleri personeline çağdaş istasyonlar
Kartal Belediyesi, Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 

bağlı çalışan ve Kartal’ın 20 mahallesinde sokakla-
rın temizliğinden sorumlu olan temizlik işçilerinin 
dinlenebileceği modern görünümlü yeni istasyon-
lar kuruyor. Bu kapsamda çalışan ve sabah saat 
06.00’dan öğleden sonra 15.00’e kadar sokakları 
çöp, yaprak ve yabancı maddelerden arındıran te-
mizlik işçilerinin temiz ve konforlu bir alanda dinle-
nebilmesi için istasyonlar kurulmaya başlandı.
ÇALIŞMA HAYATINI KOLAYLAŞTIRIYOR

Her mahallede kurulu olan temizlik 
istasyonları, baştan aşağı yenilene-
rek personelin hizmetine sunu-
lacak. İlk etapta 12 adet olarak 
planlanan istasyonlardan ilki 
olan Topselvi Temizlik İstasyo-
nu, bölgede çalışan personelin 
kullanacağı konforda tasarla-
narak geçen yıl tamamlandı ve 
kullanılmaya başlandı. Diğer 11 
istasyonun yapımına yıl içerisinde ihale 
süreci tamamlandığında başlanacak. Topselvi, 
Yunus ve Yalı Mahallelerinde görev yaparak başta 
sokakların temizliği ve süpürülmesi olmak üzere 
yangın riskine karşı kamusal alanlardaki ot biçme 
gibi işleri de yapan temizlik işçileri, belirli aralıklar-
la temizlik istasyonuna gelerek soluklanıp dinlene-
biliyor ve malzeme eksiklerini tamamlayabiliyor. 

İşçilerin sabah iş kıyafetlerini giyebilecekleri ve her 
personelin kendi özel dolabının olduğu soyunma 
odası, akşam mesai sonrası duş alabilecekleri ban-
yolar, dinlenme alanları, malzemelerini güvenle 
bırakabilecekleri bölümlerin yanı sıra,  çay ve 
yemek ihtiyaçlarını hijyenik bir ortamda gidere-
bilecekleri alanların yer aldığı temizlik istasyonu, 
burada görev yapan 16 işçinin çalışma hayatını 
kolaylaştırıyor.
MEVCUT İSTASYONLAR YENİLENECEK

Öte yandan Kartal’ın farklı mahalle-
lerinde bulunan diğer temizlik istas-

yonları da önümüzdeki günlerde 
teker teker yenilenecek. Temizlik 
işçilerinin kullandığı bazı 
istasyonlar, prefabrik modern 
yapılar ile değiştirilerek perso-

nele, kullanımı daha konforlu 
dinlenme ortamı sağlanmış ola-

cak.  İşçilerin çalışma şartlarını daha 
da iyileştirecek istasyonlarda soyunma 

kabinleri, dinlenme alanları veya duş imkânı gibi 
bazı olanaklar istasyonun bulunan alan ve özellikleri-
ne göre yer alacak. Özellikle pandemi sürecinde gece 
gündüz demeden yoğun bir tempoda çalışan temizlik 
işçilerinin yaşamını kolaylaştıracak söz konusu temiz-
lik istasyonları, önümüzdeki günlerde yerleştirilmeye 
başlanacak. n KENT YAŞAM

Mavi Bayrak Uzunkum’da
dalgalanmaya devam ediyor
Şile Uzukum Plajı, çevre güvenliği, temizlik, ulaşım, sağlık ve al yapı hizmetlerinin yanı sıra 4 
sene boyunca denizden alınan numuneler baz alınarak verilen Mavi Bayrağı bu yıl da almaya 

hak kazandı. Uzunkum Plajı İstanbul'un mavi bayraklı tek plajı olma özelliği taşıyor.
İstanbul’da çok sayıda yerli 

ve yabancı turistin uğrak noktası 
olan Şile Uzunkum Plajı’nda bu 
yıl da ‘Mavi Bayrak’ dalgalanma-
ya devam ediyor. Çevre güvenli-
ği, temizlik, ulaşım, sağlık ve alt 
yapı hizmetlerinin göz önünde 
bulundurulduğu ve ayrıca 4 sene 
boyunca denizden alınan numu-
nelerin uygunluğuna göre verilen 
ve uluslararası öneme sahip Mavi 
Bayrak 2012 yılından bu yana 
Uzunkum Plajı’nda dalgalanıyor. 
Bölge ayrıca İstanbul'un mavi 
bayraklı tek plajı olma özelliği 
taşıyor.

HEDEF İLÇEDE BULUNAN DİĞER 
PLAJLARA DA MAVİ BAYRAK 
KAZANDIRMAK 

Uzunkum Plajı’nda mavi 
bayrak, Şile Belediye Başkanı 
İlhan Ocaklı, Garnizon Komutanı 
Hava Albay Hazel Yılmaz'ın ve 
sivil toplum kuruluşları temsil-
cilerinin de katılımıyla göndere 
çekildi. Etkinlikler kapsamında 
Şile Belediyesi Gençlik Orkest-
rası çaldığı müziklerle keyifli 
dakikalar yaşattı. Programda 
konuşan Şile Belediye Başkanı 
İlhan Ocaklı ilçede bulunan diğer 

plajlara da Mavi Bayrak kazandır-
mak amacıyla çalışmalara devam 
edildiğini aktardı.
“YAZ SEZONUNU BÜYÜK BİR 
BEREKETLE BEKLİYORUZ” 

Ocaklı, “İstanbul’un tek mavi 
bayraklı plajının açılışını gerçek-
leştirdik. Karadeniz’e açılan Şile 
bizim için önemli bir değer. Altın 
sarısı kumlarımız, ormanlarımız 
ve masmavi sularımızla yaz sezo-
nunu büyük bir bereketle bekliyo-
ruz. Buraları tercih edecek olan 
vatandaşlara şimdiden iyi tatiller 
diliyoruz" dedi. 

n KENT YAŞAM

Kartal Belediyesi, Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
çalışan ve Kartal’ın 20 mahallesinde sokakların temizli-
ğinden sorumlu olan temizlik işçilerinin dinlenebilece-

ği modern görünümlü yeni istasyonlar kuruyor.

İstanbul'un 
merkezine 24 bin 

metrekarelik
botanik meydan 

İstanbul'un konum olarak tam orta nokta-
sında yer alan Kağıthane'de, 24 bin metre-

karelik botanik meydan inşa ediliyor. 

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt 
Öztekin'in 2019 Yerel Seçimi öncesi 
sözünü verdiği 53 projeden biri olan Ka-
ğıthane Meydanı'nın ilk etabı, geçen yıl 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından açılmıştı. Merkez Mahallesi 
Meydanı'nda ikinci etap çalışmaları da 
aralıksız devam ediyor. 
BİNLERCE YEŞİL ALAN

 Kağıthane Meydanı; binlerce farklı 
türde ağaç ve bitki çeşidi, süs havuzu ve 
su düzenekleri, gezi ve dinlenme alanları, 
kitap kafesi, geniş yaya kaldırımları ve 
yürüyüş yolları ile İstanbul'un en gözde 
mekanlarından biri olmaya şimdiden 
aday. İlçe merkezindeki toplam 24 bin 
metrekarelik botanik bahçe ve meyda-
nın, 5 bin metrekaresi yeşil alan ve 19 
bin metrekaresi de araç ve yürüyüş yolu, 
dinlenme ve gezi alanlarından oluşuyor. 
“BURASI TARİHTE OLDUĞU GİBİ YİNE 
DİNLENCE, KÜLTÜR VE SANAT MEKANI 
HALİNE GELECEK” 

Mevlüt Öztekin Meydan'daki çalışma-
ların yılsonuna kadar tamamlanacağını 
söyledi. Öztekin; ''Tarihi Kağıthane Treni, 
Hasbahçe, Sadabad ve Kağıthane Deresi'n-
deki sandallar ile Meydan bir bütün oluştu-
racak. Burası tarihte olduğu gibi yine 
dinlence, kültür ve sanat mekanı haline 
gelecek.'' diye konuştu. n KENT YAŞAM

Esenyurt Belediyesi Kurban Kesim Kursu’nu hayata geçirdi
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Pandemi de eğlencenin ve sosyalleş-
menin yeni adı, parti kongreleri oldu. 
Bizi bölmeye çalışan iç ve dış minnaklar 
, Pandemi dinlemeyip 7/24 çalışmaya 
devam ettiği için yetkililerimiz milli birlik 
ve beraberliğimizi koruma adına ,milli 
bayramlarımızı kutlamayı tercih etmeyip, 
geçtiğimiz günlerde istemeye istemeye 
kongreler düzenlediler. Akabinde uzunca 
bir süre evlerimize yeniden haps edilmek 
zorunda kalsak da,  corona virüs milletimi-
zin bekası için toplandığımızı bildiğinden 
, oralarda kimsecik-
lere bulaşmadı. O 
yüzden kimseye ceza 
meza kesilmedi. So-
kakta iki saniye hava 
almak için mas-
kesini açan herkes 
ceza ödedi. Çünkü 
sokakta hava almak 
için maske açmanın 
yerli ve milli hiçbir 
tarafı yok .Virüs; 
“abartmayın yahu” 
deyip kongreler 
dışında herkese bulaşma-
ya devam etti. Bu arada kongre 
sonrasında halaylı davulu eğlenceler de  
düzenlendi. Vallahi, orada da virüs kimse-
ciklere bulaşmadı. 

 Yüksek sesle kimseyi rahatsız etmeye 
hakkımız olmadığına  ve bu yönde kısıtla-
malar da geldiğine göre, kongrelerde davul-
lu zurnalı birbirimizi rahatsız edebiliriz...

Mekan sahipleri ve esnaf , iş yapmak 
istiyorsa bu yolu takip edip ,lütfen kongre 
düzenlesin. 

Salgınla beraber dünyada bir sürü ted-
birler alındı. Bunlardan biri de Japonya’da 
yalnızlık bakanlığı kuruldu. Bakanlığın 
görevi sosyal yalnızlığı ve izalasyonu önle-
mek, insanlar arasındaki bağları korumak 
için faaliyetler yapmakmış. Bizde kurulsa 
böyle bir bakanlık ne gibi çalışmalar ya-
parlardı, vallahi merak konusu uyandırdı 
bende...

 Küçük küçük zamların ve canımızdan 
bezdiren vergilerin ülkesi canım ülkem de  
ikinci el satılacak araçlarda vergi uygula-
ması taslağı getirilmişti.  Bundan sonraki 
önerge ise araç almayı hayal edenlerle, 
rüyasında araç kullananlara gelebilir diye 
düşünüyorum. Olurda bir çocuk araba 
resmi falan yaparsa lütfen ondan da 
vergi alınsın , alınmalı yani...Bu gidişle 
normalleşme gerçekleşecek zannederken 
,iyice anormalleştiğimiz kesin. 

Yerli ve milli içeçekten sonra yerli ve 
milli arama motoru nedir ?

Google ,Apple, Facebook, Amazon,Mic-
rosoft geliştirme projesinin ilanı sloganı 
ile beraber açıklandı. Dünya GAFAM ‘dan 
büyüktür denildi. 

GAFAM ‘ın açılımını oluşturan şirket-
lerin kişisel verilerimize devletten daha 
fazla sahip olmaları uygun bulunmadı.  
Hobisinden , fobisine vatandaşını tanı 
projesinde yerli ve milli arama motoruna 
ihtiyaç duyulmuştu.

 Geçtiğimiz günlerde PTT market ola-
rak karşımıza çıktı.

Pandeminin ilk günlerinde belediyele-
rin maskeler benden diyerek her vatandaşı-
na beş maske dağıttını hatırlarsınız. Daha 
sonra yağlar benden, kızartması sizden 
diyerek neredeyse taksitle satılacak fiyatlar-
daki ayçiçek yağının da satışını yapmışlar-
dı. “Niye  ayçiçek yağı bu kadar pahalı ,biz 
üretmiyor muyuz “diye standart soruları 
sorduk tabiki; fakat dünyada en fazla ayçi-
çek yağı ithal eden ülke olduğumuz gerçeği 
suratımıza tokat gibi patladı.

 Bitkisel yağdan sonra şeker ve un 
satışına da soyunan PTT, malzeme 
listelerinden anlayacağınız üzere “helva 
yapsanıza” moduna girdi.Daha da vahimi 
; PTT kendinden daha ucuza  (%25 )yağ 
satan firmaya da dava açmıştı. Ne diyelim 
utanmıyorlar PTT dışında halka indirimli 
yağ satmaya...

Netice itibari ile gülüyoruz acınacak 
halimize.Kinayeli ya da esprili yazmaya 
çalışsam da yapılan saçmalıkları gördük-
çe,anımsadıkça üzülüyorum. Her hafta 
ısıtıp ısıtıp hatırlatmaya devam edeceğim. 
Zira gündeme yetişmek ne mümkün. 

Haftaya ikinci bölümle görüşmek 
üzere...

Hafızamızı yenileyelim
serisi bölüm 1
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“İklim Değişikliği
Süreçleri Çalışmaları”

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin enerji alanında faaliyet 
gösteren iştiraki İstanbul Enerji 
A.Ş., iklim değişikliğine ilişkin 
ülkemizin ve dünyanın gele-
cek risklerini bilimsel tabanlı 
çalışmalardan takip etmek, 
kurumsal sorumluluklarını 
daha iyi tanımlamak ve eyleme 
geçirmek üzere bir planlama ya-
parak, 2 Haziran 2021’de “İklim 
Değişikliği Süreçleri Yönetim 
Ofisi”nin açılışını gerçekleştir-
di. 
İSTANBUL ENERJİ, “ADİL, YEŞİL, 
YARATICI İSTANBUL” VİZYO-
NUYLA HAREKET EDİYOR

 İstanbul Enerji A.Ş. Genel 
Müdürü Yüksel Yalçın; “İBB 
Başkanımız Ekrem İmamoğ-
lu’nun adil, yeşil ve yaratıcı 
İstanbul vizyonuyla, İstan-
bul’un 2050’de “karbon nötr” ve 
“dirençli şehir” hedefi doğrul-
tusundaki sistematik çalışmalar 
için, İklim Değişikliği Süreçleri 
Yönetim Ofisi’nde projeler ger-
çekleştiriyoruz. İstanbul Enerji, 
sadece enerji alanındaki yatı-
rımlarıyla değil enerjiyle ilişkili 
iklim ve çevre ile birlikte, bu 
süreçleri bütünleşik yürüt-
me sorumluluğu içerisinde 
de bulunuyor. Bu kapsam-
daki küresel program-
lardan biri de Avrupa 
Birliği Yeşil Mutaba-
katı’dır. C40-Büyük 
Kentler İklim Liderlik 
Grubu ağının altında 
da yine iklim değişik-

liğine ilişkin taahhütlerimiz ve 
sorumluluklarımız var. İstanbul 
Enerji olarak bir yandan çevre-
sel hassasiyetle sürdürülebilir 
enerji, çevre, iklim programları 
ortaya koyuyor, santraller ku-
ruyor, gelecek kuşaklara temiz 
bir dünya bırakmak için var 
gücümüzle mücadele ediyoruz. 
İstanbul Enerji olarak, enerji-
nin tedariğinde fosil kaynak-
ların kullanımını azaltacak 
yatırımları hızlandırarak temiz 
enerjinin önünü açacak kilit 
sektörlerden birindeyiz. Yeni-
lenebilir enerji yatırımlarını 
arttırabildiğimiz ölçüde küresel 
iklim değişikliğinin olumsuz et-
kilerinin azaltılmasına o kadar 
çok katkımız olacaktır.” dedi. 
“SORUMLULUK ÜSTLENDİK”

Yalçın,  “İklim Değişikliği 
Süreçleri Yönetim Ofisi, İstan-
bul Enerji’nin temiz 
ve yeşil enerji 
alanın-
daki 

bakış açısını ortaya koymak için 
konutlar, endüstriyel binalar, 
yerel yönetim ve devlet tarafın-
dan kullanılan binaların yeşil 
program çalışmalarını yapacak. 
Enerjiyle bütünleşik projeler 
yapmak ve uluslararası projeler-
de yer almak bu ofisin vizyonu 
arasında yer alıyor. Özetle bilim 
alanıyla özel sektörü bir arada 
tutacak enerji, çevre, iklim 
başlığındaki bu üç dizilimi yan 
yana yürütmek adına bir sorum-
luluk üstlendik.” diye ekledi.  
YEREL YÖNETİMLERİN “SÜRDÜ-
RÜLEBİLİR ENERJİ EYLEM PLAN-
LARINA” DESTEK SAĞLIYOR

 İstanbul Enerji A.Ş. Genel 
Müdürü Yüksel Yalçın, “Sürdü-
rülebilir enerji politikalarının 
tasarlanması, planlanması ve 
uygulanması teknik ve kapsam-

lı mühendislik çalış-
maları gerekti-

rir. Çevre 
koru-

ma, arazi kullanımı ve mekân-
sal planlama, ekonomi ve sosyal 
işler, binalar ve altyapı yöne-
timi, hareketlilik ve ulaşım, 
bütçe, finans ve satın alma gibi 
yerel yönetimdeki çeşitli depart-
manlar arasında iş birliği ve 
koordinasyon gerektirir. Sürdü-
rülebilir Enerji Eylem Planları 
kentlerin ısınma, aydınlatma 
ve ulaştırma gibi hizmetlerinin 
fosil yakıt kullanımını azaltıp 
karbon salınımı yapmayan, 
çevre dostu teknolojilerle üretil-
miş enerji ve yakıt kullanımını 
artırmak için hazırlanır. Biz bu 
süreçlere teknik ve mühendislik 
destekleri sağlıyoruz” dedi. 
YEŞİL BİNALAR VE ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ

 “Yeşil Bina” bir binanın 
tasarımında, yapımında veya 
işletiminde olumsuz etkileri 
azaltan veya ortadan kaldıran, 
iklim ve doğal çevre üzerin-
de olumlu etkiler yaratabilen 
binalar olduğuna dikkat çeken 
Yalçın, “Yeşil binalar yenilene-
bilir enerji kaynaklarından ya-
rarlanır, değerli doğal kaynak-

ları korur ve yaşam kalitemizi 
artırır. İstanbul Enerji İklim 

Değişikliği Süreçleri Yöne-
tim Ofisi, ülkemizdeki ve 

dünyadaki Uluslararası 
Yeşil Bina Sertifikasyon 
Programlarını yakın-
dan takip edip projeleri 
bu standartlar üzerine 
inşa ediyor.” dedi. n 
KENT YAŞAM

İstanbul Enerji’ den temiz bir gelecek ve yeşil yarınlar için 

Şiddetli yağmur 
CHP’li kadınları 

durduramadı

 CHP Başakşehir İlçe Kadın Kolu üyeleri başkan Hülya Karaali 
önderliğinde “Birlik ve Beraberlik Etkinliği” düzenledi. Düzenlenen 

etkinlikte, İstanbul Sözeşmesi’ne bir kez daha dikkat çekilirken 
Pelin ve Yüksel isimli gençlere destek olup düğünleri yapıldı.
CHP Başakşehir Kadın 

Kolu üyeleri, başkan Hülya 
Karaali önderliğinde Ba-
şakşehir Şamlar Serenköy 
Davet ve Piknik Alanı’n-
da “Birlik ve Beraberlik 
Etkinliği” düzenledi.  CHP 
İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat, CHP Başakşehir 
İlçe Başkanı Deniz Ba-
kır, Avcılar İlçe Başkanı 
Erdal Nas, Arnavutköy 
Kadın Kolu Başkanı Rabia 
Atahan,  Başakşehir İlçe 
Başkan Yardımcısı Ergün 
Eşiyok, Belediye Meclis 
üyeler Bağdagül Gülen, 
Eda Kurt, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Bahçeşehir 
Şubesi Başkanı Naz 
Can Puder, Tü-
ketici Koruma 
Derneği 
(TUKO-
DER) 
Başakşe-
hir Şube 
Başkanı 
Aydan Kara 
ve Başakşe-
hir Gençlik 
Kolu’nu tem-
silen Elif Demir’in 
katılımıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte İstanbul Sözleş-
mesi’nin uygulanması için 
bir basın açıklaması ya-
pıldı. Yapılan açıklamada 
“Bir kez daha haykırıyoruz, 
İstanbul Sözleşmesi yaşa-
tır. Bu mücadelemizden 
asla vazgeçmeyeceğiz.” 
ifadelerine yer verildi.

Basın açıklamasını 
Başakşehir CHP Kadın Kolu 
adına başkan Hülya Karaa-
li okudu. 

Açıklamada şu ifadelere 
yer verildi:

 Tamamen kadına 
yönelik şiddetin önlenme-
sini amaçlayan, özellikle 
bunun formülünün top-
lumsal cinsiyet eşitliğinin 
sağlanmasıyla gerçekleşe-
ceğini söyleyen İstanbul 
sözleşmesi, toplumsal 
cinsiyet kavramını ortaya 
koyan ve tanımlayan 11 
mayıs 2011 de İstanbul’da 
imzalanan ilk hukuki 
metindir
SÖZLEŞMENİN  
4 TEMEL İLKESİ

1. Kadına yönelik 
her türlü şiddetin ve ev içi 
şiddetin önlenmesidir

2. Şiddet mağdurları-
nın korunması 

3. Suçların kovuş-
turulması, suçluların 
cezalandırılması 

4. Kadına karşı şid-
det ile mücadele alanında 
bütüncül eş güdümlü ve 
etkili iş birliği içeren politi-
kaların hayata geçirilmesi-
dir

Ne yazık ki bugün ki 
hükümet ilk imzacısı 
olduğu İstanbul sözleşme-
sinden imzasını çekmiştir. 
Asılsız birçok bahanelerle 
özellikle tarikatların baskı-
sıyla sözleşmenin toplum 
ve aile yapımızı bozduğunu 
bahane etmişlerdir. Yeni 
aile ve sosyal hizmetler 

bakanı olan ( Koca hükü-
met içerisindeki tek bakan) 
Derya Yanık ne yazıktır 
ki göreve gelir gelmez çok 
talihsiz bir açıklama yap-
mıştır “kadın cinayetlerini 
tolore edebiliriz” demiştir 
TOLORE ETMEK 
NE DEMEKTİR?

1. Müsamaha göster-
mek ( Arkadaşlar müsama-
ha gösterebilirmiyiz)Hayır 

2. Alttan almak, ( 
Arkadaşlar alttan alabilir-
miyiz) Hayır 

3. Hoş görmek, (Ar-
kadaşlar hoş görebilirmi-
yiz) Hayır        

4. Katlanmak( Arka-
daşlar katlanabi-

lirmiyiz) Hayır 
5. 

Dayanmak( 
arkadaşlar 
dayanabi-
lirmiyiz) 
Hayır

Üzü-
lerek 

söylemek 
istiyorum, 21. 

Yüzyılda bir kadın 
bakan, kadın cinayetleri 
için bunu söylüyor. Biz Ba-
şakşehirli kadınlar olarak, 
6284’ün uygulanmasını, 
kadına yönelik şiddetin 
tamamen önlenmesini ve 
toplumsal cinsiyet eşit-
liğinin sağlanması için 
İstanbul sözleşmesinin 
tekrar imzalanmasını isti-
yoruz. Unutmasınlar ki, bu 
gün hunharca öldürülen 
kadınların yurtlarda istis-
mara uğrayan çocukların 
hakları size hiçbir zaman 
helal olmayacaktır Bu gün 
burada biz Cumhuriyet 
kadınları olarak kazanmış 
olduğumuz haklarımızı 
sizin bozuk zihniyetlerini-
ze kurban etmeyeceğiz. Bir 
kez daha haykırıyoruz, İs-
tanbul Sözleşmesi yaşatır. 
Bu mücadelemizden asla 
vazgeçmeyeceğiz.
CHP’Lİ KADINLAR GENÇ 
ÇİFTİN DÜĞÜN HAYALİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİ 

Gerçekleştirilen et-
kinliğin devamında ise 
kaçarak evlenen Pelin ve 
Yüksel Sına çiftinin düğün 
hayalleri CHP Başakşehir 
Kadın Kolu tarafından 
gerçekleştirildi.  Genç çifte 
bir ömür boyu mutluluk-
larını ileten CHP İstanbul 
Milletvekili Özgür Karabat, 
“Allah aynı yastıkta mutlu 
bir şekilde yaşlanmayı, ül-
kemiz için hayırlı evlatlara 
sahip olmayı nasip etsin. 
Ben kadın kolu başkanı-
mız Hülya Karaali’ye çok 
teşekkür ediyorum, bugün 
bize çifte mutluluk yaşa-
tıyor. Hem kadın kolları-
mızla bir arada olmanın 
keyfini yaşıyoruz hem de 
yeni çiftin mutluluğuna 
tanıklık etmenin keyfini 
yaşıyoruz.” dedi.

n İSA KARAARSLAN – 
SÜLEYMAN ÇAY / KENT 
YAŞAM

İYİ Parti Bahçelievler ziyaretlerine devam etti
İYİ Parti Samsun Milletvekili Bedri Yaşar, Genel İdare Kurulu Üyesi Burcu Akçaru, İstanbul İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri Şule Özdal ve Adnan Sinan Çakıroğlu Bahçelievler’deki esnafları ziyaret ederek, sorunları dinledi.

Geçtiğimiz günlerde İYİ Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Arzu Önşen, İl Yöneti-
cileri Alper İnanç ve Adnan Sinan Çakıroğ-
lu Bahçelievler İYİ Parti Bahçelievler İlçe 
Başkanlığı’nı ve bölge esnafını ziyaretinin 
ardından bu hafta Samsun Milletvekili 
Bedri Yaşar, Genel İdare Kurulu Üyesi 
Burcu Akçaru, İstanbul İl Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Şule Özdal ve Adnan Sinan 
Çakıroğlu İYİ Parti İlçe Başkanı Oğuz 
Albay ile beraber esnaf ve STK ziyaretleri 
gerçekleştirdi.
“SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI DEMOKRA-
SİNİN VAZGEÇİLMEZLERİDİR”

Ziyaretlerin ardından konuşma yapan 
Samsun Milletvekili Bedri Yaşar, Sivil top-
lum kuruluşları demokrasinin vazgeçil-
mezleridir. Demokrasinin sinir uçlarıdır. 
Her şey buralarda oluşur, gelişir. Sayın 
Genel Başkanımız haftanın İki günü bir 
ile gidiyor. Geçen hafta Trabzon’daydı, 
önümüzdeki hafta Muğla’da olacak. Biz 
de iki haftadır 39 tane heyetimizle, 39 
ilçede, sahada, halkımız ile birlikteyiz.  
Önümüzdeki haftalarda da Ankara, Kon-

ya, Erzurum da olacağız.” dedi.
“BİZ ÜLKEYİ SİZDEN DAHA İYİ YÖNETİRİZ”

Mevcut Cumhurbaşkanı Hükümet 
sistemi otomatikman kendi sisteminden 
kaynaklanan sebeplerden dolayı Türki-
ye’de belli bir birliktelikleri, ittifakları zo-
runlu kıldığını belirten Yaşar, “Onların bu 
ülkeyi yönelik tasavvurları var. Bizim de 
bu ülkenin yönetimine yönelik tasavvur-
larımız var. Bizim İddiamız şu: Biz ülkeyi 
sizden daha iyi yönetiriz!” dedi.
“GENEL BAŞKANIMIZ ÖNDE BİZ ARKADA 
ELİMİZDEN GELDİĞİNCE KOŞTURUYORUZ”

Genel İdare Kurulu Üyesi Burcu Akçaru 
ise, “Ben Ankara’da yaşıyorum. Seçim 
işlerinden sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısıyım. Geçen hafta Bakırköy’deydim. 
Bu hafta Bahçelievler’deyim. 2 haftadır 
Sahayı organize ediyoruz. Hem partimizin 
çalışmalarını görüyoruz, gözlemliyoruz 
hem de halka ile buluşup dertlerini dinli-
yoruz. Genel Başkanımız önde biz arkada 
elimizden geldiğince koşturuyoruz.” dedi. 
n ELİZAN FİDAN / KENT YAŞAM
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Büyükçekmece Gölü’ndeki balık
ölümlerinin sebebi belli oldu

İstanbul’da Büyükçekmece Gölü’nde yaşanan balık ölümleri ile 
ilgili açıklama yapan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
“Esas neden hava sıcaklıkları nedeni ile gölün derinliğinin azalması. 
Bu derinlik seviyesi bilimin ortaya koyduğu sayıya çıkmadığı sürece 
buradaki balık ve canlı ölümleri devam edecektir” dedi.

 Büyükçekmece Gölü’nde yaşanan balık ölümleri ile ilgili ince-
leme yapan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, balık 
ölümlerinin esas nedenine ilişkin açıklama yaptı.Büyükçekmece 
Gölü’nün Kanuni Sultan Süleyman Köprüsü tarafında olan kısmı-
nın rengi değişti ve balık ölümleri meydana geldi.Geçtiğimiz hafta 
sonu itibariyle görülmeye başlayan ölen balıkların bir kısmı kıyılara 
vurdu. Ölümlerin yaşandığı gölün kıyısında, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri temizleme çalışmalarına başladı. Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün de çalışmaları inceledi.
“DENİZ VE GÖL BAĞLANTISI DAHA GENİŞ SAĞLANMALI”

İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Akgün, “Yaklaşık 
birkaç yıldan beri takip ediyoruz, aşağı yukarı aynı zamanlarda olu-
yor. Yazın başlarında, havanın ısınmasıyla da beraber deniz canlıla-
rın ölümünü bolca görüyoruz” dedi.Su seviyesinin balçık nedeniyle 

azaldığını söyleyen Akgün, “Oksijen değerleri de düşük ancak balık 
yaşamayacak kadar değil. Oksijen değeri 4.95 arasında. Bu da ba-
lıkların yaşaması için yeterli. Esas mesele deniz ve göl bağlantısının 
daha geniş sağlanmasıdır” diye konuştu.Bunun mümkün olma-
dığını belirten Akgün, D-100 Karayolundaki köprülerin değişmesi 
gerektiğine değindi.
“BURADAKİ SUYUN DERİNLİĞİNİ ARTTIRACAĞIZ”

Köprülerin yeni yapıldığını ifade eden Akgün “O zaman ne 
yapacağız? Buradaki suyun derinliğini arttıracağız” dedi.5 yıl önce 
biz bir taban taraması yaptıklarını ve dipteki olumsuzluğu azaltmak 
içi yapılan çalışmada 500 kamyon çamur çıkardıklarını dile getiren 
Akgün “Su seviyesini arttırırsak deniz içindeki canlıların sağlayabile-
ceğimizi bilim insanları söylediler” dedi.
BALIK ÖLÜMLERİNİN ESAS SEBEBİ HAVA SICAKLIKLARI

Akgün konuşmasının devamıda
“Bu göldeki balık ölümlerinin esas sebebi, hava sıcaklıkları nede-

ni ile gölün derinliğinin azalması. Bu derinlik seviyesi bilimin ortaya 
koyduğu sayıya çıkmadığı sürece buradaki balık ve canlı ölümleri 
devam edecektir.” ifadelerini kullandı. n KENT YAŞAM

İstanbul’da Büyükçekmece Gölü’nde yaşanan balık ölümleri ile ilgili açıklama yapan Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, “Esas neden hava sıcaklıkları nedeni ile gölün derinliğinin azalması. Bu derinlik sevi-
yesi bilimin ortaya koyduğu sayıya çıkmadığı sürece buradaki balık ve canlı ölümleri devam edecektir” dedi.

Geleceğin sanatçılarından çevrimiçi yılsonu gösterileri
 Ataşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen sanat eğitimlerine katılan kursiyer-
lerin etkinlikleri bu yıl da, geçtiğimiz yıl olduğu gibi koronavirüs salgını nedeniyle çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

“Sanat Eğitimlerini Mahallenize Getiriyoruz” 
projesi kapsamında, 28 eğitmen tarafından tiyat-
ro, drama, bağlama, keman, piyano, resim, gitar, 
halk oyunları, dans, bale, perküsyon, müzikal 
tiyatro, oryantal, çocuk ve gençlik halk dansları 
olmak üzere 14 branşta eğitimler verildi.Mustafa 
Saffet Kültür Merkezi, ATAMEM, Neşet Ertaş 
Kültür Evi, İçerenköy Sanat Eğitim Merkezi, Zü-
beyde Hanım Eğitim ve Kültür Evi’nde çevrimiçi 
olarak verilen eğitimlere katılan 1586 kursiyerden 
496’sının katıldığı çevrimiçi yıl sonu gösterileri 
sanatseverlerden de yoğun ilgi gördü.
“MORALİMİZİ YÜKSEK TUTMAK 
ÇOK ÖNEMLİ BİR HALE GELDİ”

Yıl içerisinde gerçekleştirilen eğitimlere katı-
lan ve yılsonu gösterilerinde de yer alan kursiyer 

ve veliler de görüşlerini paylaştı. “Bir gün tekrar 
bir araya gelip dans edebilmek dileğiyle!” diyerek 
konuşmasına başlayan dans kursiyeri Damla 
Aytok, “Pandemi döneminde, zorunlu olarak 
evlerde korku ve endişe içinde yaşama tutunma-
ya çalışmak ve sadece vücudumuzun sağlığını 
değil, aklımızın sağlığını da korumak zorunda 
kaldığımız bir dönemden geçtik, geçiyoruz. Bu 
zorlu dönemde moralimizi yüksek tutmak çok çok 
önemli bir hale geldi. Benim için bunu gerçekleş-
tirebilmek çevrimiçi sirtaki derslerimiz sayesinde 
oldu. Dans benim için sadece bir hobi olmaktan 
çıkıp bir gruba aidiyeti öğreten bir kavram oldu.” 
dedi.
“SANAT HİÇ YOK OLMADI”

Piyano kursiyeri Lival Günaydın ise, pande-
mi sürecinde hiç yüz yüze ders yapamadıklarını 

belirterek “Bu sadece okul için geçerli değil, 
aynı zamanda müzik, tiyatro yani sanat için de 
geçerli. Ben nerdeyse bir buçuk yıldır derslerime 
uzaktan devam ediyorum. Ama bu dönemde 
bile sanat hiç yok olmadı, olamaz da.” dedi. 
Lival Günaydın’ın annesi Mürşide Günaydın da 
evlere kapanmak zorunda kaldıkları günlerde de 
kızının Ataşehir Belediyesi’nin gerçekleştirdiği 
eğitimlere katılarak piyano eğitimi almaya de-
vam ettiğini dikkat çekerek, “Çok şanslıydı kızım. 
Çok iyi bir öğretmeni ve onu düşünen bir belediye 
başkanı vardı. Çok güzel eserler çaldı ve yüz yüze 
eğitimi aratmayacak şekilde çevrimiçi eğitimler 
oldu. Sanata önem veren bir belediye olarak, bu 
dönemde de daha fazla emek verdiler çocukları-
mıza. Çok teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. 
n KENT YAŞAM

Çalışma hayatını Güngö-
ren’de sürdüren öğretmenler 
gerçekleştirdikleri projeler 
ile uluslararası arenada boy 
gösteriyor. Yaptıkları projeler 
ile uluslararası alanda başarı 
kazanan öğretmenlerin ödülle-
rini Güngören Belediye Başkanı 
Bünyamin Demir verdi.

Gerçekleştirdikleri çalışmalar 
ile 'e-Twinning Kalite Etiketi' 
almaya hak kazanan Güngö-
renli öğretmenler ve kurumları 
için Güngören İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 50. Yıl 
Ahmet Merter İlkokulu'unda ödül 
töreni düzenlendi. Düzenlenen 
törende konuşan Güngören Bele-
diye Başkanı Bünyamin Demir, 
İngilizce öğretiminde belirli ile-
tişimsel becerilere odaklanan ve 
öğrencilerin İngilizceyi istenilen 
seviyede konuşabilmelerini amaç-

layan ‘Believe In Yourself and Just 
Speak Projesi’ finalinde derece 
alan, öğrencilerin gelişimine 
katkı sağlayan öğretmenlere 
başarı belgelerini takdim ederek 
çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. 
“ÖĞRETMENLER GELECEĞİMİZİN 
MİMARLARI”

Güngören'de çalışma hayatını 
sürdüren öğretmenlerin yaptıkla-
rı projeler ile uluslararası arenada 
başarı göstermelerinin büyük bir 
gurur kaynağı olduğunu dile geti-
ren Başkan Demir, “Öğretmenler 
bizim geleceğimizin mimarları. 
Onların her bir başarısı geleceği-
mize umutla bakmamıza vesile 
oluyor. Bu tür projelerde de yer 
alarak kendilerini geliştiren 
eğitim neferlerimizi tebrik ediyo-
rum” dedi. n KENT YAŞAM

Şişli Belediyesi Türkiye’de 
bir ilki gerçekleştirdi
Dünyada iki binin üzerinde belediyede uygulanan katı-
lımcı bütçe sistemi Türkiye’de ilk kez Şişli Belediye’sinde 
uygulanmaya başlandı. Benim Bütçem adıyla uygula-
nan sistem 25 mahallede 3 Ağustos’a kadar sürecek.

Dünyada iki binin üze-
rinde belediyede uygulanan 
‘Katılımcı Bütçe’ sistemi 
Türkiye’de ilk kez ‘Benim 
Bütçem’ adıyla Şişli’de uy-
gulanmaya başlandı. İlçenin 
ihtiyaçları ve ilçe sakinlerinin 
fikirleri doğrultusunda bele-
diye bütçesinin mahallelerde 
kullanımında vatandaşa söz 
hakkı tanınması amacıyla 
hayata geçirilen Benim 
Bütçem toplantıla-
rı mahallerde 
başladı. 25 
mahal-
lede 
gerçek-
leştirile-
cek olan 
toplantı-
ların ilki, 
21 Haziran 
Pazartesi günü 
Mahmut Şevket Paşa 
Mahallesi’nde gerçekleşti-
rildi. Bunu 22 Haziran Salı 
günü Fulya Mahallesi’ndeki 
toplantı takip etti.‘Benim 
Bütçem’in mahalle toplan-
tılarının sonuncusu ise 3 
Ağustos Salı günü Meşrutiyet 
Mahallesi’nde yapılacak. 
Mahalle Toplantıları’nın 
tamamlanmasının ardından, 
Benim Bütçem’ için 7 Ağustos 
Cumartesi günü Cemil Can-
daş Kent Kültür Merkezi’nde 
çalıştay düzenlenecek.
MAHALLE BÜTÇE KOMİTESİ 
KARARLARI ŞİŞLİ BÜTÇE 
KONSEYİ’NE TAŞIYACAK 

Çalışmalar kapsamında 
‘Şişli Belediyesi’nin 2022 
yılı bütçesi ‘Katılımcı Bütçe’ 
anlayışıyla gerçekleştirilecek. 
Böylece Şişli sakinleri, bütçe 
yapma ve harcama hakkını 
belediye çalışanlarıyla bera-
ber kullanması planlanıyor. 

Kurallar belirlendikten sonra 
Şişli Belediyesi’nin zorunlu 
giderler haricindeki harca-
nabilir faaliyetler bütçesi-
nin yüzde 5’i ile yüzde 25’i 
arasındaki kısmı müzakereye 
açılacak. ‘Benim Bütçem’in 
en temel dayanağı Mahalle 
Bütçe Komitesi olacak. Komi-
te, mahallenin söz ve kara-
rını Şişli Bütçe Konseyi’ne 

taşıyacak. Mahallelerden 
gelen ve mahalle 

ihtiyaçlarına 
göre belirle-

nen bütçe 
önerileri-
ni, Şişli 
Belediye 
bütçesine 

Şişli Bütçe 
Konseyi ta-

şıyacak. Şişli 
Bütçe Konseyi, 

mahalle taleplerinin büt-
çe sınırları dâhilinde müzake-
re edip mutabakata varıldığı 
örgütlenme işlevi görecek.
Mahallelerde belirlenen 
talepler, uygulanabilir tek-
liflere dönüştürecek

Mahalle Bütçe Komite-
si’nden seçilmiş sözcülerin 
bulunduğu Şişli Katılımcı 
Bütçe Konseyi’nde yer alan 
gönüllüler, mahallelerde be-
lirlenen talepler ve öncelikleri 
uygulanabilir tekliflere dö-
nüştürecek. Gelen fikirlerin, 
Şişli Belediyesi’nin yönetici 
ve bürokratlarıyla, STK iş bir-
liği ve kolaylaştırıcılığında, 
ihtiyaç önceliği, verimlilik 
ve ekonomik açıdan uygula-
nabilir olmasına bakılacak. 
Ardından bu fikirler; idari, 
mali, teknik ve hukuki açıdan 
analiz edilerek son haline ge-
tirilecek ve Şişli Belediyesi’ne 
sunulacak. n KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Avcılar 
Belediyesi çalışanlarının yürüttüğü Yeşilkent 
Mahallesi Kısmi Revizyon Nazım İmar 
Planına ilişkin çalışmalar tamamla-
narak değerlendirilmek ve karar 
alınmak üzere İBB Meclisine 
iletildi. Nazım Plan karar-
larının Yeşilkent halkı ile 
paylaşılması ve birlikte 
değerlendirilmesi amacıyla  
bir toplantı düzenledi.  
Toplantıda yaklaşık bir 
yıldır Yeşilkent Mahalle 
sakinlerinin sorun ve 
ihtiyaçlarını yerinde 
tespit etmek, yaşayan 
ve uygulanabilir bir plan 
yapılmasını sağlamak 
amaçlarıyla Yeşilkent İmar 
Planı Ofisi’nde yürütülen 
çalışmaların sonuçları halk-
la paylaşıldı. 
“HALK TAPULARINA 
KAVUŞACAK”

Toplantıda konuşma yapan 
Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli “Yeşilkent  1/5000’lik İmar Planı 
İstanbul Büyükşehir Belediyemize gitti ve meclis 
genel kurulunda  İmar Komisyonuna sevk edildi. 
Hayırlı uğurlu olsun. Plan yasa gereği İBB’nin ilgili 
komisyonlarında tartışılıyor. Komisyon raporunu 
hazırlayacak ve yine İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nde onaylanmak suretiyle umarım kısa 
süre içerisinde yürürlüğe girecek.” dedi.

“YEŞİLKENT TASTAMAM BİR MAHALLE HALİNE 
GELECEK”

Bu imar planının önemli bir 
özelliği olduğunu vurgulayan 

Hançerli, “Bu imar planı İBB ve 
Avcılar Belediyesi çalışanları-

nın Yeşilkent’e yaklaşık bir 
yıldır kamp kurup, Yeşilkent 

halkının görüş ve önerileri 
ile katılımcı bir şekilde 
alması ile hazırlandı. 
Yeşilkent sizin, bu plan 
da sizlerin planı. Plana 
sahip çıkma zamanı. 
Plan sadece bir kişinin 
sorununu çözmek için 
yapılmıyor. Plan, tüm 
Yeşilkent’in sorunlarını 
çözmek için yapılıyor. Plan 

geldiğinde çocuklarımızın 
yürüyerek gidip gelebileceği 

okullara, parkla-
ra sahip olacağız. 

Yeşilkent deyince 
alt yapı sorunlarından 

çokça bahsediyoruz. Yol 
ve sokaklarımızdaki asfalt 

ve çökme sorunlarını biliyoruz. Bu 
planla Yeşilkent,  altyapıyla, yürüyüş 
alanlarıyla, caddesiyle sokağıyla, 
parkıyla tastamam bir mahalle haline 
gelecek. Bunun yanı sıra sağlık ocağı, 
belediye hizmet binası sorunlarını da 
çözecek. Uzun yıllardır beklenen birey-

sel tapulara da Yeşilkent halkı bu planla kavuşmuş 
olacak.Planla birlikte korkmadan yaşayabileceği-
niz, güvenli, sağlıklı binalara kavuşma şansınız 
olacak. Yapılarını gece gündüz kaçak yapmak 
zorunda kalmayacaksınız.” dedi.
“ÖNÜMÜZDE YENİ SORUMLULUK VE GÖREVLER 
VAR”

Hançerli konuşmasının devamında “Büyükşe-
hirdeki ve Avcılar Belediyemizdeki arkadaşlarımıza 
sonsuz teşekkür ediyorum. Çok çalıştılar, verdiği-
miz sözü tutmamıza vesile oldular.  Önümüzde 
yeni sorumluluk ve görevler var. Bir 1/5000lik İmar 
planımızın İBB Meclisi’nde onaylanmasını el 
birliği ile sağlamak. Hemen akabinde 1/1000’lik 
imar uygumla planımızı yapacağız. Onu da yürür-
lüğe sokacağız. Yeşilkent yenilenmeye, yeşilliğini 
güçlendiren bir kent olmaya başlayacak. Güve-
niniz için çok teşekkür ediyorum. Daha birlikte 
yürüyecek çok yolumuz var. “ ifadelerini kullandı. 
n SENAY GÜNCAVAR

Avcılar Yeşilkent imar sorunu İBB Meclisi’nde
Avcılar Yeşilkent Mahallesi’nin uzun yıllardır süren imar planı sorununda sona yaklaşıldı.

Güngörenli öğretmenler
uluslararası arenada boy gösteriyor



Eyüpsultan Belediyesi’nin “Ezbere değil deneyime dayalı 
eğitim” hedefinden yola çıkarak eğitim öğretime başla-
yan anaokulu ilk mezunlarını verdi. Anaokulunun ilk me-
zunları için okul bahçesinde coşkulu bir tören düzenlendi.

Eyüpsultan Belediyesi’nin 
“Ezbere değil deneyime dayalı 
eğitim" hedefinden yola çıkarak 
eğitim öğretime başlayan ana-
okulu ilk mezunlarını verdi.  
Anaokulunun ilk mezunları 
için okul bahçesinde düzen-
lenen mezuniyet töreni Eyüp-
sultan Belediye Başkanı Deniz 
Köken ile birlikte AK Parti 
İstanbul İl Kadın Kolları Baş-
kanı Rabia İlhan’ın katılımıyla 
gerçekleşti. Törende ilk olarak 
minik öğrenciler hazırladıkları 
gösterileri sahnelediler.
KÖKEN: ÇOCUKLARIMIZA GERİ 
DÖNÜŞÜM VE TRAFİĞİ ÖĞRET-
MEMİZ LAZIM

Törende konuşan Eyüpsul-
tan Belediye Başkanı Deniz 
Köken, “Çocuklarımız pande-
miden dolayı yarım dönem-
lik eğitim aldılar. Bu yarım 
dönemlik eğitimle bile neler 
yapabileceklerini görüyorsu-
nuz. Demek ki tam kapasiteyle 
çalıştıklarında burada sizleri 
mest ederler. Burada bahçe-
mizde sebzelerimiz var, meyve 
ağaçlarımız var. Artık kirazın 

manavda değil ağaçta yetişti-
ğini görecekler. Bu pandemi 
meselesi tam çözüldüğünde 
burada daha farklı uygulama-
lar yapacağız. Trafik eğitim 
pisti oluşturacağız. Akülü 
arabalarla araba kullandıraca-
ğız. Çocuklarımıza iki şeyi iyi 
öğretmemiz lazım. Birisi geri 
dönüşüm meselesini diğeri de 
trafik. Buralarda çocuklarımızı 
geleceğe hazırlıyoruz.” şeklinde 
konuştu.
“İSTANBUL GENELİNE ÖRNEK 
OLMASINI TEMENNİ EDİYORUZ”

AK Parti İl Kadın Kolları 
Başkanı İlhan ise yaptığı konuş-
mada “ Yavrularımız bizim en 
kıymetlilerimiz. Bu manzaralar 
çok özlediğimiz manzaralar. 
Başkanımızın bunu Eyüpsultan 
genelinde yaygınlaştırmasını 
ve İstanbul geneline de örnek 
olmasını temenni ediyoruz. Bu 
eğitim kurumumuzla çocuk-
larımızın görerek, yaşayarak 
öğrenmenin yolunu Eyüpsul-
tan'da başlattık. Allah deva-
mını nasip etsin.” ifadelerini 
kullandı. n KENT YAŞAM

Silivri Belediyesi, “Çiftçiye Tohum Desteği Projesi” kapsamında ekimini 
gerçekleştirdiği tohumluk arpaların hasadına düzenlediği törenle başla-
dı. Belediyeye ait 1000 dönüm araziye ekilen yerli ve milli tohumluk arpa-
lar hasadın ardından küçük ve orta ölçekli üreticilere ücretsiz dağıtılacak.

Silivri’de atalık tohum kullanımı-
nın yaygınlaştırılması ve yerel üretici-
lerin desteklenmesine yönelik çalışma-
lar hızla devam ediyor. Geçtiğimiz yıl 
300 dönüm belediye arazisine sertifika-
lı arpa tohumu eken ve elde ettiği 120 
ton ürünü 600 çiftçiye ücretsiz dağıtan 
Silivri Belediyesi, bu yıl çıtayı daha yu-
karıya taşıyarak belediye arazilerinin 
1000 dönümüne arpa, 500 dönümüne 
de buğday ekti. Ekimi yapılan yerli 
ve milli tohumluk arpaların hasadı 
ise Gümüşyaka’da bulunan Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğünde düzenlenen 
törenle başladı. Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz’ın “Üretken Belediyeci-
lik” hedefleri çerçevesinde hayata geçi-
rilen “Çiftçiye Tohum Desteği Projesi” 
kapsamında gerçekleştirilen çalışma-
larla Silivri’de hem atalık tohum kul-
lanımının yaygınlaştırılması hem de 
yerli üretimin artırılması hedefleniyor.
 “ARPA HASADINDAN 
REKOR BEKLİYORUZ”

Hasat töreninin açılış konuşması-
nı yapan Trakya Tohumcular Derneği 
Başkanı ve Sarı Tohumculuk Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Toruk, “Bu-
gün burada hasadını yapacağımız ve 
Trakya’nın öz malı olan Seymen arpa 
çeşidi, Türkiye’de en hızlı gelişen ve 
pazar payını yüzde 25’e çıkarmış bir 
çeşit. Çiftçilerimizden, üreticilerimiz-
den, hocalarımızdan ve bütün tarım 
paydaşlarından bir talebimiz var: Yerli 
ve milli ürün tanımı sadece söz olarak 
kalmasın. Kullandığımız ne varsa 
etiketine bakarak Türkiye’de üretilip 
üretilmediğini, yerli çeşit olup olmadı-
ğını kontrol edin. Böyle yaparsanız biz 
Ar-Ge için daha fazla yatırım yaparız. 
Ar-Ge yatırımlarını artırırsak da yerli 
ve milli sanayimiz, tohumculuğumuz, 
tarımımız da gelişir. Burada hasadını 
gerçekleştireceğimiz tohumluk arpa-
dan da rekor verim bekliyoruz.” dedi.
“TARIM VE HAYVANCILIK DEMEK, 
EKMEK DEMEK, TOPRAK DEMEK”

Silivri İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Nuri Ertuğrul, şöyle konuştu: “Baş-
kan Yılmaz, Silivri’ye öyle bir anlayış 
kazandırdı ki Silivri artık tarım ve hay-
vancılık demek, ekmek demek, toprak 
demek oldu. İnanın her gün benim 
yanıma; ‘Silivri’de tarım yapmak isti-

yorum, hayvancılık yapmak istiyorum, 
girişimcilik yapmak istiyorum. Bu des-
teklerden nasıl faydalanabilirim, bize 
yol gösterebilir misiniz?’ diye birçok 
gelen oluyor.” 
 “ÇALIŞMALARIMIZI OY DEVŞİRME 
NİYETİYLE YAPMIYORUZ”

Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz törende gerçekleştirdiği konuş-
masında, “Biz görevi devraldığımız 
günden beri Silivri’de ekilmeyen, dikil-
meyen tarım arazisinin kalmayacağı-
nı, siyasetçilerin kendi arkadaşlarına, 
eşlerine, dostlarına, kendi partililerine 
hiçbir kira bedeli almadan verdikleri 
belediyeye ait arazilerin tamamını 
ekeceğimizi söyledik. Bu çalışmaları 
yaparken bir para kazanma niyetinde 
olmadığımızı aksine çiftçilere, hay-
vancılara ve tarıma destek olacağımızı 
söyledik. Bu anlayışla; geçen yıl 350 
dönüm araziye yaptığımız ekimlerle 
600 çiftçimize 120 ton arpayı 200’er 
kiloluk dilimlerle dağıttık. Hasattan 
elde ettiğimiz 5 bin 500 balya samanı 
da yine dar gelirli hayvancılarımıza da-
ğıttık. Bu faaliyetlerimizden çok ciddi 
dönüşler aldık. Bu yıl Silivri Belediyesi 
olarak; çıtayı daha yukarıya taşıyarak 
belediye arazilerimizin 1000 dönümü-
ne arpa, 500 dönümüne buğday, 500 
dönümüne ayçiçeği, 75 dönümüne 
silajlık mısır ektik. 5’er 10’ar dönüm 
belediye arazimizi; bamya, kavun, 
domates, biber gibi ürünleri üretmek 
isteyen özellikle hanımlar başta olmak 
üzere çiftçilerimize hiçbir ücret alma-
dan tahsis ettik. Yaptığımız tohumluk 
arpa ve buğday hasadından yaklaşık 
700 ton ürün elde etmeyi hedefliyoruz. 
Girdi maliyetleri vs. çıktıktan sonra 
elimizde kalan 500 ton tohumluk arpa 
ve buğdayı, 200’er kiloluk dilimlerle 
çiftçilerimize hiçbir ücret almadan 
dağıtacağız. Yine bu hasattan elde 
edeceğimiz 40-50 bin balya civarında 
samanı da dar gelirli hayvancılarımıza 
hediye edeceğiz. Bu yıl samanın balya-
sının yaklaşık 30 lira olduğu ve çiftçile-
rimizin ahırına hiçbir zahmet çekme-
den indirdiğimiz düşünüldüğünde çok 
ciddi bir destek veriyoruz.” dedi
 “ARAZİLERİMİZ ÇOK 
CİDDİ İŞGAL ALTINDA”

Silivri’de tarım, orman ve hazine 

arazilerine kaçak yapıların inşa 
edildiği bir dönemde olduklarını da 
ifade eden Başkan Volkan Yılmaz, 
“İmar affının kötüye kullanılması 
nedeniyle arazilerimiz çok ciddi 
işgal altında. Biz bu toprakları ko-
ruyamazsak 20 sene sonra burada ne 
ekilecek tek bir toprak, ne dikilecek 
tek bir bahçe bulabiliriz. Her plat-
formda; ‘Hiçbir belediye başkanı ya-
kını, eşi, dostu için beni aramasın. 
Hazine, orman ve tarım arazilerine 
yapılacak her türlü yapıyı, yapan 
kişinin kartvizitinde ne yazarsa 
yazsın tek tek yıkacağız. Hatta beni 
aradığınızda en hızlı yıkılacak yerler 
bilin ki sizin tanıdıklarınızın ola-
cak. Çünkü bu aramayı ihbar kabul 
ederek ertesi gün işleme geçiyo-
rum.’ diye söylüyorum. Bu toprak-
ların bize atalarımızdan miras değil 
emanet olduğundan hareketle bu 
arazilere inşa edilen kaçak yapıları 
tek tek yıkacağız. Ama bu konuda iş 
birliğine ihtiyaç var. Çünkü orma-
nın içerisinde helikopter ve drone 
dışında hiçbir şeyle göremeyeceği-
miz yerlere kaçak yapılar inşa edili-
yor. Bu topraklar benim namusum 
ve bu konudaki kararlılığım sonuna 
kadar sürecek. Ben muhtarlarım-
dan, sivil toplum örgütlerinden 
ve tüm hemşehrilerimden kaçak 
yapılarla mücadelede destek istiyo-
rum.” ifadelerini kullandı.n SENAY 
GÜNCAVAR-KENT YAŞAM

Yılmaz “Tarım, orman
ve hazine arazileri
benim namusum”

Eyüpsultanlı miniklerin 
mezuniyet coşkusu

Beylikdüzü’nde çocuklara

yönelik kütüphane
oryantasyonu düzenlendi

Beylikdüzü Belediyesi tarafından çocukları okumaya teşvik etmek 
amacıyla ilçeye kazandırılan çocuk kütüphanelerinin ikincisi olan 
Melisa İşleyen Çocuk Kütüphanesi’nde yaratıcı okuma etkinlikleri 
ve çocuklara yönelik kütüphane oryantasyonu gerçekleşti.

Çocukların kitaplarla olan 
bağlarını kuvvetlendirmek hedefiyle 
ilçeye yeni kütüphaneler kazandıran 
Beylikdüzü Belediyesi bir yandan 
etkinlikleri de aralıksız sürdürüyor. 
Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın Gündüz Çocuk Bakımevi 
ile Yuvamız Beylikdüzü: Hüseyin 
Tütüncü Gündüz Çocuk ve Bakıme-
vi’nin minik öğrencileri, Beylikdü-
zü’ne kazandırılan Melisa 
İşleyen Çocuk 
Kütüphanesi 
ile tanıştı. 
Oryan-
tas-
yon 
kap-
sa-
mın-
da 
2 bin 
adet kitap 
koleksiyonu 
ve güncel çocuk 
dergileri bulunan kütüphaneyi 
keşfeden minikler, kitaplara büyük 
ilgi gösterdi.
ÇOCUKLARIN FARKINDALIKLARINI AR-
TIRACAK ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ

 Livaneli Özgürlük Parkı’nda 
25 metrekarelik kapalı alanı ve 
bahçesiyle 4-8 yaş grubu arasındaki 
çocuklara hitap eden kütüphanede 
çocukların farkındalıklarını artıra-
cak etkinlikler düzenlendi. Etkinlik-
te kitapların serüveni, kütüphane 
kuralları, kütüphanelerden nasıl 
faydalanacakları konusunda bilgiler 
verildi. Etkinlik sonunda ise tüm 
çocuklar kütüphaneye üye olup üye 
kartlarını teslim aldı. 

“KİTAPLARI SEÇME ÖZGÜRLÜĞÜNÜ 
TATTILAR”

Melisa İşleyen Çocuk Kütüpha-
nesi’nde etkinliklerin devam edece-
ğini belirten Beylikdüzü Belediyesi 
Kütüphaneler ve Müzeler Şefi Hilal 
Çuhadar, “Bugün kütüphanemi-
zin içinde ve bahçesinde yaratıcı 
okuma etkinlikleri ile çocuklara 

yönelik kütüphane oryantasyonu 
düzenledik. Özellikle 

çocukların kü-
tüphaneyle 

buluş-
ması 

ve 
ta-
nış-
ma-

sı, 
hayat-

larında 
kitaba 

verecekleri değer 
açısından oldukça önemli. 

Bu yüzden Melisa İşleyen Çocuk 
Kütüphanesi’nde açık alan kütüp-
hane etkinlikleri ve tanışma günleri 
düzenlemeye başladık. İlkini bugün 
gerçekleştirdik ve çok güzel bir etkin-
lik oldu. Çocuklar kitapları seçme 
özgürlüğünü tattılar. Yaptığımız 
oryantasyonda kitaplara değer ver-
meleri gerektiğini, kitabın önemini 
öğrenmiş oldular. Beylikdüzü’nde 
çocuklara yeni bir çocuk kütüpha-
nesi kazandırmak oldukça gurur 
verici. Burası bütün çocukları kitapla 
buluşturmak üzere etkinliklerle 
destekleyeceğimiz bir kütüphane 
olacak. Çocuklar burada eğlenerek 
öğrenmenin tadına varacak” ifadele-
rini kullandı. n KENT YAŞAM
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“İmar artışlarıyla
İstanbul yaşanmaz bir
bina yığınına döner”

Bağcılar Kirazlı Mahallesi’ndeki 7 
blok, 190 konuttan oluşan “As Fatih 
Kent Sitesi”, 2017 yılında riskli bölge 
ilan edildi. Yaklaşık 4 yıldır aynı sıkın-
tının yaşandığı bölgede site sakinleri, 
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
iştiraki KİPTAŞ ile birlikte yürüttük-
leri çalışmalarda ortak bir masada 
bir araya geldi. 31 Ocak 2020’de 3’te 
2 çoğunluğu sağlayan site sakinleri, 
KİPTAŞ’ın kentsel dönüşüm kapsa-
mında kendilerine sunduğu, ‘Örnek 
Yerinde Dönüşüm Modeli’nde karar 
kıldı. Süreci hızlıca harekete geçiren 
KİPTAŞ, Şubat 2020’de, taslak proje ve 
ön fizibilite çalışmalarını tamamlaya-
rak site sakinlerini temsil eden heyeti 
bilgilendirdi. Şubat 2020 itibariyle 
hızlanan görüşmelere ve çalışmalara, 
2020 Mart’ında pandemi nedeniy-
le 3 aylık bir ara verildi. 19 Haziran 
2020’de yeniden başlayan çalışmalarla 
birlikte, “avan mimari proje” ve proje 
görselleri hazırlatıldı. 
3 GÜNDE YIKILMASI PLANLANAN 
BLOK 8 SAATTE YERLE BİR OLDU

Siteyi temsil eden heyet, KİP-
TAŞ’tan ilk sunumu Eylül 2020’de 
aldı. Sitede ikamet eden 190 bağımsız 
birimden 170’i, konutlarının kentsel 
dönüşümün KİPTAŞ tarafından yapıl-
ması için kuruma, 22 Eylül 2020’de 
muvafakatname (izin belgesi) verdi. 
Daire seçimleri, Ocak 2021 itibarıy-

la tamamlandı. İlk sözleşme, 
22 Ocak 2021’de, İBB 
Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun 
tanıklığında, 
KİPTAŞ Genel 
Müdürü 
Ali Kurt 
ile site 
sakinleri-
ni temsil 
eden he-
yet ara-
sındaki 
görüşme-
lerde etkin 
rol oynayan 
Hatice Döğer 
arasında imza-
landı. İmzaların 
atılmasının ardından; 
İBB, KİPTAŞ ve Bağcılar Beledi-
yesi’nin ortak çalışmaları sonucunda, 
sitenin yıkımı gerçekleştirildi. Her 
blok için 3 gün olarak belirlenen yı-
kımın, tek bir binada 8 saatte bitiril-
mesi, tehlikenin büyüklüğünü gözler 
önüne serdi. Tüm aşamalardan geçe-
rek yıkımı gerçekleştirilen “As Fatih 
Kent Sitesi”nin “Bağcılar Kiraz Evler” 
adıyla yeniden dönüşümü için temel 
atma töreni düzenlendi. Tören; İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, İBB 

CHP Meclis Grup Başkanvekili Doğan 
Subaşı, İYİ Parti Meclis Grup 

Başkanvekili İbrahim 
Özkan, KİPTAŞ A.Ş. 

Yönetim Kurulu 
Başkanı Ertan 

Yıldız ve KİP-
TAŞ Genel 
Müdürü Ali 
Kurt ile hak 
sahibi va-
tandaşların 
katılımıyla 
gerçekleşti-

rildi. 
ÇAĞIRICI: “NE-

TİCE ALMANIN 
HUZURU VE MUT-

LULUĞU İÇİNDEYİM”
Türkiye ve İstanbul’un, 

deprem gerçeğinin farkına, 17 Ağus-
tos 1999 İzmit Depremi ile birlikte 
vardığını belirten Bağcılar Belediye 
Başkanı Çağırıcı ise, ilçeleri özelinde 
yaptıkları çalışmalarla ilgili bilgiler 
verdi. Söz konusu sitenin 2017’de 
“riskli yapı” kategorisine alındığını 
aktaran Çağırıcı, “O dönemde de yine 
KİPTAŞ’la görüşmeler devam ederken, 
bugün de Allah’a çok şükür bir netice 
almanın huzuru ve mutluluğu içeri-
sinde olduğumu özellikle ifade etmek 
istiyorum. Bu tür çalışmaların mutla-

ka hızlı bir süreçte İstanbul’da el birli-
ği içerisinde devam etmesi gerekiyor. 
Toplum hep birlikte hareket ederse 
daha hızlı bir sonuca ulaşılır diye ümit 
ediyorum. Bu vesileyle emeği geçenle-
re teşekkür ediyorum. Hayırlı, uğurlu 
olsun” ifadelerini kullandı. 
İMAMOĞLU: “VATANDAŞIMIZ, 
FEDAKARLIĞINI ORTAYA KOYACAK”

İBB Başkanı İmamoğlu da konuş-
masında, deprem gerçeğinin tüm 
yöneticilerin uykusunu kaçırması 
gerektiğine vurgulayan İmamoğlu 
“Bakın sorumluluk almaktan bah-
sedildi. Ne güzel. Uyum içerisinde 
İBB, KİPTAŞ kurumumuz, Bağcılar 
Belediye Başkanlığımız, bir arada iş 
üretti. Zor mu? Değil. Bu kurumlar 
uyum içerisinde çalışsa bile, bir husus 
olmadı mı gene yürümüyor. Nedir o? 
Vatandaşlarımız. Bakın İstanbul'da 
bu tür evlerde yaşayan her vatanda-
şımızın çözüm bulmakta, çare ara-
makta önceliği bu kapsama taşıma 
zorunluluğu var. Nedir o? Bunun kötü 
örnekleri var. ‘Bir daireme üç isterim, 
beş isterim… Öbürü iki verdi, sen üç 
ver…’ Bu pazarlıkların daha öncesinde, 
vatandaşlarımızın can güvenliği var. 
Vatandaşımız, fedakarlığını ortaya 
koyacak. Vatandaşlarımız önceliğini 
buraya taşıyacak. İmar artışları ile 
İstanbul dönüşemez. Ancak ve ancak 
İstanbul, yaşanmaz bir bina yığınına 

döner.” 
“İNSANLARIMIZ SICAK 
YUVALARINA KAVUŞSUN” 

İstanbul'un dönüşümünün top-
yekun mücadele, bir arada çözüm 
üretmek ve devlet kaynaklarının 
aktarımından geçtiğini vurgulayan 
İmamoğlu, “Bunun İstanbul'a maliye-
ti, 500-600 milyar liradan aşağı değil. 
Artan maliyetlere belki daha da yuka-
rıda. Bunu rutin hızla, süratle yap-
tığımız takdirde, 80-100 sene lazım. 
Bitmez; olmaz. Bu seferberliği yapıp, 
dayanıklı bir kent olduğumuz zaman 
başka sorunları da daha hızlı çözeriz; 
yaşam kalitesini arttırırız, daha ke-
yifli bir yaşamı süreriz. Çocuklarımız, 
gençlerimiz umutlu olur. Ondan sonra 
sosyal sorunlar, eğitimle ilgili sorular 
daha hızlı çözülür. O bakımdan her 
kurumun ve her kişinin maksimum 
fedakarlıkla süreci sürdürmesi ve 
yönetmesi gerekir. Farklı davranışlarla 
karşılaştık. Bazen kurumsal uyuşmaz-
lıklarla karşılaştık. Kimi zaman, va-
tandaşın, birçoğunun kabul etmesine 
rağmen farklı duygularla süreci mani-
püle etmeye çalışan gruplarla karşılaş-
tık. Bunun B partisi C partisi, A partisi 
yok. Benim için hiç yok. O bakımdan, 
her kim olursa olsun mücadelemizi en 
üst safhada verip insanlarımızın sıcak 
yuvalarına kavuşmalarını istiyoruz” 
ifadelerini kullandı.  n KENT YAŞAM

Özgür Karabat: TÜİK’i çalışmadığı yerden

YAKALADIK 
CHP İstanbul Milletvekili i Özgür Karabat 

geçtiğimiz haftalarda TÜİK verilerine dayanarak 
nerede oldukları belli olmayan 218 bin vatanda-
şın kayıp olduğunu gündeme getirmiş, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'ne İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu tarafından yazılı olarak açıklanması 
için soru önergesi vermişti. TÜİK bugün yaptığı 
açıklamada yarın açıklanması planlanan 
“Ölüm verilerini” açıklamayı ertelediğini du-
yurdu. isa karaarslan 23 Haziran 2021 Çarşam-
ba 15:15 Özgür Karabat'ın gündeme getirdiği 
kayıp 218 bin vatandaş sonrasında TÜİK'in 
yaptığı erteleme açıklaması kayıp vatandaşların 
nerede olduğu sorusunu tekrar akıllara getirdi 
“KAYIP 250 BİN KİŞİ NEREDE?” DİYE SORMUŞTU 

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, 
TÜİK'in açıklamış olduğu rakamlarda bir ayrın-
tıya dikkat çekmiş ve Türkiye Nüfusunda yakla-
şık olarak 250 Bin kişilik bir azalama olduğunu 
ve bu azalmanın ölümler yüzünden mi yoksa 
işsizlik yüzünden kaynaklanan bir göç hareketi 
mi olduğunu sormuştu. Bu açıklama sonrasın-
da gözler TÜİK'in yarın duyurmasını beklediği 
ölüm rakamlarına çevrilmişti. Fakat bu açık-
lamanın ertelendiği duyuruldu. TÜİK yaptığı 
açıklamada, “Ulusal Veri Yayınlama Takvimine 
göre 24 Haziran 2021 tarihinde saat 10:00’da 

yayımlanması planlanan “Ölüm ve Ölüm 
Nedeni İstatistikleri, 2020” haber bülteni, 
idari kayıtlardan üretilmekte olan istatistiklere 
ilişkin çalışmaların henüz tamamlanamamış 
olması sebebiyle ileri bir tarihe ertelenmiştir.” 
ifadelerini kullandı. 
“TÜİK'E ÇALIŞMADIĞI YERDEN SORDUK” 

TÜİK'in yaptığı bu açıklama sonrası Karabat 
“Sanırım TÜİK'i hazırlıksız yakaladık, çalışma-
dığı yerden sorduk, gerçi çalışma anlayışı da 
fazlasıyla sorgulanır haline gelmiş bir kurum. 
Sanırım bu ayrıntıya kimsenin dikkat etmeye-
ceğini düşündüler ve ortaya çıkınca hazırlıksız 
yakalandılar.” açıklamasını yaptı. 
“TÜİK'İN İŞİNİ KOLAYLAŞTIRAYIM” 

Özgür Karabat yaptığı açıklamada, “İşimiz 
vatandaşın huzurunu ve refahını artırmak 
kadar devlet kurumlarının kusursuz çalışma-
sını da sağlamak, bu konuda TÜİK'in de işini 
kolaylaştırmak isterim, ben onlara kayıp vatan-
daşların rakamını net olarak sundum, onların 
yapması gereken tek şey yurtdışına göç eden 
vatandaşlarla hayatını kaybeden vatandaşların 
sayısını toplamak sonrada eldeki rakamı 218 
binden çıkartmak, hesap makinesiyle hallede-
bilirler” ifadelerini kullandı  KENT YAŞAM

Karabat TÜİK'in geçtiğimiz ay 
açıkladığı rakamlarda istatistiksel 

olarak sıkıntılı bir durum olduğunu 
tespit edip nerede olduğu belli 

olmayan 218 bin kişilik bir kayıp 
olduğuna dikkat çekmiş ve bu 

konunun açıklanması için meclise 
araştırma önergesi vermişti.

NE OLMUŞTU? 

Bağcılar’da 2017 yılında İBB iştiraki olan KİPTAŞ tarafından riskli alan ilan edilen As Fatih Kent Site-
si’nin “Bağcılar Kiraz Evler” adıyla dönüşümü için ilk temel İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Bağcılar Be-
lediye Başkanı Lokman Çağırıcı’nın katılımıyla atıldı. Temel atma töreninde konuşan İmamoğlu “İmar 
artışları ile İstanbul dönüşemez. Ancak ve ancak İstanbul, yaşanmaz bir bina yığınına döner.” dedi.
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Bakırköy Kentsel Dönüşüm Dayanış-
ma Platformu üyeleri, İBB Şehir Planla-
ma Müdürlüğü tarafından, Bakırköy’ün 
merkez 7 mahallesi için hazırlanan, 
1/5000 ölçekli revizyon nazım imar 
planının, onay için İBB Meclisi’ne sevk 
edilmesi sebebiyle Haziran ayı 3. otu-
rumunun yapıldığı Yenikapı Dr. Mimar 
Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi 
önünde bir araya gelerek basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. Yapılan açıklamada 
“Bakırköylüler mağdur! Hepimiz endişe 
içindeyiz. Gündüz 1 milyonu aşan nüfu-
su dolayısıyla, çok sayıda insanın hayatı 
tehlike altında.” ifadelerine yer verdi.
“SİYASET ÜSTÜ BİR PLATFORMUZ”

 Bakırköy Kentsel Dönüşüm 
Dayanışma Platformu adına 
basın açıklamasını okuyan 
platform sözcüsü Feyza 
Özbir, İBB Şehir Plan-
lama Müdürlüğü’ne, 
katılımcı plancılık 
çerçevesinde organize 
ettiği halk toplantıları 
ve anketler sayesinde, 
kendilerinin de talep, 
görüş ve önerilerini alarak 
yapılan plan çalışmasın-
dan dolayı teşekkür ederek 
başladığı konuşmasında siyaset 
üstü bir platform olduklarını belir-
terek, “Bölgesel planlama kapsamında, 
3 farklı bölgeye ayrılan ve her bölgenin 
mevcut dokusu dikkate alınarak, yapı 
stokunun yenilenmesi ve ulaşım siste-
minin iyileştirilmesi için önerilen mo-
delleri; Muhtarlarımız, Siyasi Parti İlçe 
Başkanlıkları, Bakırköy Kent Konseyi ve 
Sivil Toplum Kuruluşları ile yaptığımız 
toplantılarda değerlendirdik. Bakırköy-
lülerin uzun zamandır beklediği, +1 
kat imar artışını da içeren modellerin, 
Bakırköy’ün merkez 7 mahallesi için 

gerek nüfus yoğunluğu, gerekse ulaşım 
sistemleri ve altyapı açısından müm-
kün olduğunun ispatlanması, hepimizi 
umutlandırdı.” dedi. 
“BAKIRKÖYLÜLER MAĞDUR, HEPİMİZ 
ENDİŞE İÇİNDEYİZ” 

Nüfusunun büyük bir kısmı, dar 
gelirli, emekli ailelerden oluşan Bakır-
köy’de, bugüne kadar dönüşümü ta-
mamlanan riskli binaların oranı sadece 
yüzde 12 olduğunu hatırlatan Özbir, 
“İmar artışı, finansal destek ve garan-
törlük sağlanmadığı takdirde, dönüşü-

mün hızla-
narak, 

in-
sanların 

can güvenliğinin sağlanması mümkün 
gözükmüyor. Giderek yaklaşan Büyük 
İstanbul Depremine rağmen, ilçemizde, 
imar planı netleşmediği için kentsel 
dönüşüm sorunu kilitlenmiş durumda. 
Riskli binaları sebebiyle karot aldırıp 
kiraya çıkmak zorunda kalanlar, belir-
sizlik sebebiyle müteahhitlerle anlaşa-
mayanlar, +1 kat imar artışı umuduyla 
bekletilen inşaatlar, ekonomik im-

kansızlıklar yüzünden riskli binalarda 
yaşamak zorunda olan, eli kolu bağlı 
insanlar... Özetle, Bakırköylüler mağ-
dur! Hepimiz endişe içindeyiz. Gündüz 
1 milyonu aşan nüfusu dolayısıyla, çok 
sayıda insanın hayatı tehlike altında.” 
dedi. 
“DEPREM ÖLDÜRMEZ RİSKLİ BİNA 
ÖLDÜRÜR”

1999 Depremlerinden bu yana geçen 
22 yıllık süreçte, riskli yapı stokunda 
yeterli iyileştirmelerin yapılamadığını 
belirten Özbir, “Tam bir seferberlik ha-
linde bile, İstanbul çapında en az 15-20 
yıla ihtiyaç olduğu vurgulanıyor. Ancak 
uzmanlar, beklenen büyük depremin 
artık çok yaklaştığı konusunda kamuo-
yunu uyarmaya devam ediyor. Deprem 

öldürmez riskli bina öldürür” dedi. 
“HALKIN CAN GÜVENLİĞİNDEN 

DAHA ACİL HİÇBİR KONU OLAMAZ”
 Özbir açıklamasının deva-

mında, “Tüm bunlar dikkate 
alındığında, Bakırköy’ün; Osma-
niye, Kartaltepe, Zuhuratbaba, 

Yenimahalle, Sakızağacı, Cevizlik 
ve Zeytinlik’i kapsayan, merkez 7 

mahallesi için İBB Şehir Planlama Mü-
dürlüğü tarafından hazırlanan revizyon 
nazım imar planının, İBB Meclisi’nden 
bir an önce geçmesini talep ediyor ve bu 
anlamda tüm İBB Meclis Üyelerini ya-
nımızda olmaya davet ediyoruz. Halkın 
can güvenliğinden daha acil hiçbir konu 
olamaz. Deprem yakın, mahallemde ya-
şamak hakkım!” ifadelerine yer verildi. 

Özbir, son olarak vatandaşların 
dönüşüm platformu hakkında detaylı 
bilgi ve iletişim için web adresleri www.
bakirkoykentseldonusum.org ziyaret 
edebileceklerini belirtti. 

n SÜLEYMAN ÇAY / KENT YAŞAM

Yaşam Medya Grubu bünye-
sinde hizmet veren Kent Yaşam 
TV İstanbul’un her noktasın-
da halkın sesini duyurmaya 
devam ediyor. Son olarak 
Çatalca’da gerçekleştirdiğimiz 
röportajlarımızda ilçe sakinlere 
mikrofon uzatarak “Belediye 
Başkanı Mesut Üner'in çalış-
malarından memnun musu-
nuz? Beklentileriniz neler?” 
sorularını yönelttik. 

Gerçekleştirdiğimiz röpor-
tajlarda ilçe sakinlerinin bir 
kısmı çalışmalardan memnun 
olduğunu ifade ederken bir kıs-
mı da Belediye Başkanı Mesut 
Üner’in daha kötü bir yer hali-
ne getirdiğini iddia etti. İşte o 
cevaplardan öne çıkanlar:

“ÇATALCA’YI
DARMADUMAN ETTİ”

Subaşı Mahallesi köpek 
mahallesi oldu. Bir tane şurada 
yaralı köpek var 4-5 günden 
beri çağırıyoruz ne gelen var ne 
giden var. Başkanı biz kendi-
miz seçtik ama çok boş çıktı. 
Çatalca’yı darmaduman etti. 
Çalışması iyi ama Başkan yal-
nız kaldı. 

“ERZAK KOLİLERİ AK PARTİLİ-
LERE GİDİYOR”

AK Partili olanlara rama-
zanda erzak kolileri gidiyor biz 
görüyoruz. Halbuki biz aynı 
bayrağın altında yaşayan kişi-
leriz. Kendi kendime üzülüyo-
rum.

“GAYET MEMNUNUZ”
Gayet memnunuz, proje-

leri iyi. Millet bahçesi gayet 
iyi, köylere de yatırım var. Biz 
memnunuz. Zaten daha önce 
alt yapı sorunları bitmişti. Do-
ğalgaz gibi yatırımlar gayet iyi.  

“BİZİM MUHTAR CHP’Lİ OLDU-
ĞU İÇİN PEK ARALARI YOK”

Ben Nakkaş köyündenim. 
Bizim köyün yolları biraz 
bozuk. Daha öncesinde Me-
sut Bey’le telefonla görüştük, 
‘Yapacağız’ dediler. Bakalım ne 
zaman yapacaklar? Zaten bizim 

muhtarla pek araları yok. Bi-
zim muhtar CHP’li. Eski yöne-
tim bir sefer köye gelir dolaşır 
giderdi, Mesut Bey’in ben köye 
geldiğini görmedim. Herhalde 
muhtarla arası olmadığı için.

“KENDİSİNDEN BEKLENTİMİZ 
DAHA ÇOK TOPLUMSAL ALAN 
OLUŞTURMASI”

Memnunuz beğeniyoruz 
çalışmalarını. Kendisinden 
beklentimiz daha çok toplum-
sal alan oluşturması. Hem 
gençlerin hem bizim faydamıza 
olur. Subaşı’da yaptırdığı bir 
futbol sahamız var bunun gibi 
toplumsal alanlarımız artar-
sa çok daha iyi olur. Önceki 
yönetimde Çatalca’da hiçbir 
değişikliği fark edemiyorduk. 
Yönetim farkının olduğunu 
düşünüyorum. 

“NASIL MERKEZ MAHALLE-
LERDE DOLAŞIYORSA GELSİN 
BURALARDA DOLAŞIN”

Akalan Mahallesi büyükşehir 
yasasıyla mahalle oldu. Daha 
fazla buralara gidip gelmesini 
daha iyi hizmetler getirmesini 
istiyoruz. Nasıl merkez mahalle-
lerde dolaşıyorsa gelsin buralar-
da dolaşın biz de sorunlarımızı 
iletelim. 3 yıl oldu ben başkanı 
görmedim şahsen. Buranın 
altyapısı daha tamamlanma-
dı onun için yollarımız bozuk 
duruyor. Aşağı yukarı 7-8 yıldır 
yapılacak diyor herhangi bir fa-
aliyet yok. Bunlar acil yapılması 
gereken şeyler.

“AK PARTİYE KARŞI ÖN YARGILIY-
DIM AMA MESUT ÜNER FARKLI”

AK Partiye karşı ön yargı-
lıydım CHP’ye daha yakındım 
ama Mesut Üner biraz farklı. 
AK Parti şu anda iyi değil ama 
Mesut Üner’in daha çok iş yap-
tığını düşünüyorum

“HER TÜRLÜ YARDIMCI OLMA-
YA ÇALIŞIYOR”

Ben Akalan Mahalle Muhtarı 
Abdül Yörük. Şimdi Çatalca bele-
diyesi bize ne gibi fayda sağlıyor? 
Bizim köyümüzde altyapı gibi 
sorunları şu an çözemedik ama 
yol tamiri, köylünün işleri gibi 
konularda her türlü yardımcı 
olmaya çalışıyor. 

Röportajın tamamına Kent 
Yaşam TV ( www.youtube.com/
kentyasamtv) üzerinden ulaşa-
bilirsiniz.

n SENAY GÜNCAVAR / KENT 
YAŞAM

32 toptan gıda sektörünün lider 
firması olan Kervansaray Toptan Gıda 
geçtiğimiz günlerde geleneksel olarak her 
yıl yapılan çalışanlarına yönelik “Yaza 
Merhaba Moral ve Motivasyon” yemeği 
düzenledi.  Organizasyonda  konuşan 
şirket kurucusu Salih Bekdaş “Yol sizi 
nereye götürüyorsa oraya gitmeyin, yol 
olmayan yerden gidin ki; iz bırakın” 
dedi. 

Kervansaray Toptan Gıda tarafından 
çalışanların motivasyonunu artırmak ve 
yoğun iş temposundan bir nebze uzak-
laştırmak amacıyla her yıl yapılan  “Yaza 
Merhaba Moral ve Motivasyon” yemeği 
bu yıl Silivri Araptepe Beach Restau-
rant’ta düzenledi.
“SİZLERLE BİRLİKTE BÜYÜK BİR ALEYİZ”

Kervansaray Toptan Gıda Şirket ku-

rucusu Salih Bekdaş, ailesinin de hazır 
bulunduğu organizasyonda çalışan-
larına yönelik yaptığı konuşmasında  
“Başarının sırrı, en başta azim, sabır ve 
çalışmaktır. Bu inançla başladığım iş 
hayatımda; temel prensiplerimden biri 
de işini severek yapan ve aile samimiye-
tiyle yol alabileceğin ekip arkadaşlarının 
başarının temel anahtarlarından biri 
olduğuna olan güvenimdir. Benim için 
Kervansaray demek, güven demektir. 
Her bir çalışanının kendisini ait hisset-
tiği, sahiplendiği, kendini bu iş yerinin 
bir parçası olarak hissettiği, çalıştığı bir 
yerdir. Bu nedenle bir işyerinden fazlası 
olarak gördüğümüz şirketimizde, sizlerle 
birlikte büyük bir aileyiz. Hedefimiz 
daima işini en iyi yapmak, en iyi ol-
mak. Hep birlikte bunun için mücadele 
veriyoruz. Çünkü aynı amaçla, aynı 

hevesle ve birlik beraberlikle çalışılırsa o 
işte başarı ve bereket olur. Kervansaray 
ailemizde başarı varsa bunu asıl sağlayan 
gayretli bir şekilde çalışan ve emek üreten 
sizlersiniz. Çok sevdiğim bir söz var. ‘Yol 
sizi nereye götürüyorsa oraya gitmeyin, 
yol olmayan yerden gidin ki; iz bırakın.’ 
Bizlerinde gidilecek daha çok yolumuz, 
yapılacak daha çok işimiz var. İnşallah 
onları da hep birlikte yapacağız. Değerli 
kardeşlerim,  bu uzun yolculukta bizlerle 
birlikte verdiğiniz mücadeleniz ve emek-
leriniz için hepinize tek tek teşekkür 
ediyorum” dedi.

Düzenlenen etkinlikte çalışanlar, 
sezon dolayısı ile artan iş temposunun 
yorgunluğunu aileleri ve iş arkadaşları ile 
birlikte keyifli saatler yaşayarak giderdi. 
n Senay Güncavar / KENT YAŞAM

Özbir: Bakırköy’de çok sayıda
insanın hayatı tehlike altında

Çatalcalıya sorduk:
Belediye Başkanından 

memnun musunuz?

Kervansaray Gıda çalışanları yaza merhaba dedi



Sıkıntılı kapanma günlerinde 
Prof. İlber Ortaylı’nın ‘Seyahatname’ 
adlı eserini okudum. O günlerde dışa-
rı çıkamasak bile bizleri farklı dünya-
lara götürebilen bu eserler sayesinde 
bir anlamda gezebiliyorduk.  İlber 
hoca, bu eserinde müthiş entelektüel 
birikimiyle gezdiği gördüğü ülkeler-
den bizlere önemli bilgiler de aktarı-
yor. Biliyorsunuz kendisi bir zamanlar 
Topkapı Saray Müzesi müdürüydü.  
Seyahatname adlı eserinde gittiği ül-
kelerin özellikle müzelerini anlatıyor. 
Bu da beni açıkçası oldukça imren-
dirdi. Daha önce de Yaşam Gazete-
si’nde bir röportajda dile getirdiğim 
bir konuyu hatırlattı. O da şuydu:  
Ülkemizde Louvre, Armitage, British 
Müzesi veya benzerleri gibi büyük bir 
milli müzemiz neden yoktu?  Hem 
biz Türklerin uzun tarihini, hem de 
bulunduğumuz coğrafyanın zenginli-
ğini düşünürsek böyle bir müzemizin 
olmaması gerçekten çok üzücü bir 
durum olmaya devam ediyor. Halbuki 
birden fazla imparatorluğu barındır-
mış olan ülkemiz sınırları içerisinde 
milli bir müze kurabilmenin kültürel 
zenginliğine sahibiz.  İngiltere, Fran-
sa, Çin ve Rusya büyük geçmişi olan 
devletlerin hepsinde bu tür müzeler 
var. Öyle görünmekte ki kendi ülke-
mizin birikimine, kültürüne, geçmi-
şine yeterli ilgiyi, saygıyı göstermiyor 
ve değer vermiyoruz.
‘Müzelerin, turizm ve ekonomiye 
katkısı tartışılmaz’

Dönüp geçmişe baktığımızda ne 
Osmanlı’da bu konuda yeterli bir 
girişim olmuş, ne de bugüne kadar 
böyle bir girişimde bulunan olmamış. 
Şehir parklarımız pek olmadığı gibi 
müzeciliğimiz de aynı oranda yeterli 
gelişememiştir. Halbuki müzecilik 
birçok açıdan önemli bir faaliyettir. 
Müzeler bir ülkenin veya coğrafyanın 
tarihini ve sanatını saklıyor ve sergi-
liyor.  En bariz argüman da turizmin 
gelişimine ve dolayısıyla ekonomiye 
yaptığı katkılardır. Müzeler aynı 
zamanda eğitici olduğu gibi ilham 
vericidir.  Müzeler,  tarihi ve sanatı 
geniş kitlelere ulaştırır, bilgiyi almayı 
eğlenceli hale getirir ve merak uyan-

dırır. Tarih dersi teorik kalabilir ama 
bir müze ziyareti ile pekiştirildiği 
zaman çok daha farklı bir deneyi-
me dönüşür. Bu çerçevede müzeler 
önemli milli hikayelerin anlatıcısı 
rolüne de bürünmektedir. Müzeler bir 
yandan da toplumun ulusal değerleri-
nin taşıyıcısıdır. Bazen de tartışmala-
ra ve düşüncelere sergileriyle önemli 
katkılar sunabiliyorlar. Sahnenin ar-
kasında da müzeler koleksiyonlarıyla 
araştırmacılara önemli bir platform 
sunmaktadır.
‘Dünyaca ünlü kültürel eserlerimiz 
yurtdışında sergileniyor’

Şüphesiz müzecilik bir ülkenin 
yumuşak gücünün (soft power) çok 
önemli bir parçasıdır. Buna rağmen 
ülkemizde müzecilik maalesef hak 
ettiği yerde değildir. Ülke ola-
rak bu konuya yeterli öne-
mi vermediğimiz gibi 
kimi zaman da özel 
müteşebbisin bu 
konudaki girişim-
lerini engelledik.  
Osmanlı İmpara-
torluğu’nun son 
dönemlerinde, 
muhtelif ülke-
lerden gelen arkeo-
loglar, araştırmacılar 
ve gezginlerin ülkemizin 
önemli eserlerini çalabildiğini 
görebiliyoruz. İrili ufaklı binlerce eser 
yurt dışına kaçırılmış, bazı çok önem-
li eserler ise Osmanlı padişahları 
tarafından yabancı ülkelere bilinç-
sizce ve fütursuzca hediye edilmiştir. 
Örneğin bugün Berlin Pergamon 
Müzesi’nde sergilenen çok önemli 
eserler Sultan 2. Abdülhamit tarafın-
dan Almanya’ya hediye edilmişler. 
Başka kaçırılan bir çok eser bugün 
dünyanın en önemli müzelerinde 
sergilenmektedir.
‘Gülbenkyan’ın ülkemizde açmak 
istediği müze Portekiz’de’

Ortaylı’nın kitabındaki dünyaca 
ünlü Kalust Gülbenkyan Müzesi’yle 
ilgili anlattıklarını okuyunca adeta 
kahroldum. Üsküdarlı bir petrol 
milyarderi olan Gülbenkyan esasında 

müzesini Türkiye’de kurmak istemiş. 
Ama İlber Hoca’nın anlatımına göre 
bizim bürokratlar bunu istememiş ve 
engellemiş. Gülbenkyan da bunun 
üzerine kendisine ve 6000 parça eseri-
ne kapılarını açan Portekiz Lizbon’da 
müzesini kurmuş. İstanbul Kültür ve 
Sanat Vakfı’nın kurucusu Dr. Nejat F. 
Eczacıbaşı, bir zamanlar İstanbul’da 
daimi bir modern sanat müzesi kur-
mak üzere harekete geçmişti. Bunun 

için Haliç’te, 19. yüzyılda sanayi 
alanı olan Feshane, çağdaş sanat 
müzesine dönüştürülmüştü. Bina, 
1991 yılında 3. İstanbul Bienali’ne 
ev sahipliği yapmasına rağmen proje 
orada gerçekleşemedi. 
Ertegün koleksiyonu

Ahmet ve Nesuhi Ertegün kardeş-
ler çok önemli sanat koleksiyonlarına 
sahipti. Hatta Nesuhi beyin sürrealist 
koleksiyonunu alanında dünyanın en 
önemlisi olarak görenler vardı. Başka 
bir ülke, kendi vatandaşı böylesi bir 
koleksiyonlara sahip olsa ne yapıp 
ne edip bunları müzeleştirmek için 
aileyi iknaya çalışırdı veya bu kolek-
siyonları satın alırdı. Benzer durum-
larda devlet desteğiyle müzeleşen 
özel koleksiyonlarla ilgili yurtdışında 
sayısız örnekler var. Maalesef bizim 
ülke siyasetçilerinin çoğunda böylesi 
bir vizyon yok.

Suna ve İnan Kıraç Vakfı’nın ünlü 
mimarı Frank Gehry’ye ısmarladığı 
müze projesi neden hayata geçmedi? 

Gila Benmayor’un Hürriyet’te 
yayımlanan bir yazısı şöyle: “İnan 
Kıraç ‘Suna Kıraç Kültür Merkezi Niye 
Olmadı’ kitabını yazdı. Suna ve İnan 
Kıraç Vakfı’nın ünlü mimarı Frank 
Gehry’ye ısmarladığı müze projesi-
nin hayata geçmemesiyle İstanbul 
nasıl büyük bir fırsat kaçırmış. Bu acı 
gerçeği dün gece Pera Müzesi’nin 10. 
yıldönümünde müzedeki yemekte bu-
luştuğumuz İnan Kıraç bir kez daha 
dile getiriyor. Kıraç, bir yılan hikâye-
sine dönen, İstanbul’a tam anlamıyla 
bir eşik atlatacak olan projenin neden 

ha-
yata 
geç-
me-
diğinin 
de kitabını 
yazdığını anlatı-
yor. “Suna Kıraç Kültür 
Merkezi Niye Olmadı” kitabının 
yakından yayınlanacağını belirten 
Kıraç “Gehry, müzenin İstanbul’a ek 1 
milyon turist getirmemesi durumun-
da proje için bir lira para almayacağı-
nı söylemişti” diyor.

‘Her şeye rağmen güzel şeyler de 
oluyor’

Gehry, Tepebaşı’nda 
TRT binasının yerine 

müze projesini 
tasarladığı dö-
nemde Paris’teki 
Louis Vuitton 
Vakfı Müzesi’nin 
üzerinde de ça-

lışıyormuş. Louis 
Vuitton Vakfı Müzesi 

tam bir yıl önce kapıla-
rını açtı. Kıraç’ın hatırlat-

tığı gibi, Paris Belediyesi’nin 
Louis Vuitton Vakfı’na 55 yıllığına 
bedelsiz verdiği Boulogne Ormanı’n-
daki kocaman araziye kuruldu müze. 
Gehry imzalı müzeyi günde 7 binin 
üzerinde kişi ziyaret ediyor. Gelin de 
İstanbul’un kaçırdığı tarihi fırsata 
hayıflanmayın! Buna rağmen güzel 
şeyler de oluyor elbette. İlk başta 
yukarda belirttiğimiz gibi engellen-
miş olsa da daha sonradan Eczacıbaşı 
ailesi İstanbul’a bir modern sanatlar 
müzesi kazandırabilmişler. Onun 
dışında da birçok özel müteşebbisin 
kurduğu müzeler açılabilmiştir. Ama 
yazımda anlatmaya çalıştığım gibi 
maalesef ülkemiz bu konuda hak 
ettiği seviye de değil. 
Bir sanayi şehri olan Bilbao şehri, 
şimdi turizm merkezi 

“Bilbao Etkisi” tabiri, mimar 
Frank O. Gehry’nin tasarladığı, 
açılışından sonra (1997) mimarlık ve 
sanatseverlerin uğrak merkezi haline 
gelmiş Guggenheim Müzesi’nin bu-
lunduğu İspanyol kentinden türemiş-
tir. O güne kadar turist çekemeyen 
sanayi şehri olan Bilbao’da müzenin 
inşaatından sonra inanılmaz bir tu-

rizm 
devri-

mi dene-
yimlenmiştir. 3 

sene içinde müzeye 4 milyon insanın 
gelmesiyle ülke ekonomisi 100 mil-
yon  € kar elde etmiş ve global sermaye 
yatırımları için bir çekim noktasına 
bürünmüştür. Bilbao, bu tecrübeyle, 
kültür projelerinin bir şehrin yapılan-
masında lokomotif rol alabileceğini 
kanıtlamıştır. Vizyonla kurgulanmış 
bir plan, Bilbao’nun markalaşmasını 
sağlamıştır. 
Yenikapı İstasyonu’na Müze Projesi 
hayata geçemez mi?

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, sosyal medya 
hesaplarından Fatih Cerrahpaşa’da 
İstanbul’un 7. tepesinde bulunan tari-
hi Bulgur Palas Binası’nın İBB tarafın-
dan satın alındığını duyurmuştu. İBB 
Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu, bu 
tarihi yapıyı İstanbulluların hizme-
tinde  kültürel amaçlı kullanılacağını 
da ifade etmişti. Bunun gibi sevin-
dirici gelişmeler de oluyor. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi 
iken dönemin Belediye Başkanı Sayın 
Kadir Topbaş’a yapımına yıllar önce 
yapacaklarını duyurdukları Yenikapı 
İstasyonu’na Müze Projesi’ni yazılı soru 
önergesi ile hatırlatmıştım. Yapımına 
ne zaman başlayacaksınız diye sormuş-
tum. Bilindiği üzere İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri tarafından yapılan kazı çalış-
malarında 45 binden fazla eser dünya 
kültür mirasına kazandırılmıştı. Ele 
geçen 36 batık ile dünyanın en büyük 
batık kazısı da tüm dünya tarafından 
hayranlıkla izlenirken ülkemizde hak 
ettiği değeri görememişti.  Buradan 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bir 
kez daha hatırlatmak amacıyla sormak 
istiyorum. Yenikapı İstasyonu’na Müze 
Projesi yeniden gündeme alınıp bugün 
depolarda kaderine terk edilen binlerce 
eser ve ilaçlı suda bekletilen batıklar 
gün yüzüne çıkarılamaz mı? Bilinme-
lidir ki tarihine ve kültürüne sahip 
çıkamayan toplumlar yok olmaya mah-
kumdur. 

Mehmet Berke Merter;

Bir milli müzemiz
neden yok? 
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Sanayi kenti Bilbao’yu turizm merkezi
haline getiren Guggemhein Müzesi

Ülkemizde kaçırıldıktan sonra
Pergamon (Berlin) Müzesi’nde sergilenen 

Konya Beyhekim Camii Mihrabı

Yenikapı batıkları

Pergamon Müzesi

Louis Vuitton Müzesi (Paris)

Gülbenkyan Müzesi

Bulgur Palas



Kanal İstanbul şantiye sahasının ku-
rulduğu Sazlıdere Barajı kıyısında kame-
raların karşısına geçen İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Kanal İstanbul temeliyle ilgi 
gerçekleri “Beton Kanal gerçeği” başlıklı 
basın açıklamasıyla anlattı. Konuşma-
sına Sazlıdere Barajı’nın, İstanbul’un 
su ihtiyacının yaklaşık yüzde 10’ununu 
sağladığını ve bu bölgenin betonlaşmış, 
nüfus artışı hızlanmış İstanbul’un hem su 
deposu hem de tarım olduğu vurgusunu 
yaparak başlayan İmamoğlu, "Beton Kanal 
yetkililer tarafından ‘devlet projesi’ 
olarak tanıtıldı Devlet projesine 
karşı çıkmakla suçlandım. 
Adına, ‘Beton Kanal’ 
dediğimiz bu proje, 
bir devlet projesi 
değildir; bir seçim 
projesidir. Sayın 
Genel Başkanım 
Kemal Kılıçdaroğ-
lu ve İYİ Parti Genel 
Başkanı Sayın Meral 
Akşener, bu yıkım 
projesine karşı uyarıları-
nı yaptı. Hem iktidara hem 
de bu işe sermayesiyle yeltenecek 
ulusal ya da uluslararası şirketlere ciddi 
uyarıda bulundular. Bu haklı bir uyarıydı. 
Neden? Bildiğiniz gibi çok sayıda Türk 
bankasının, Birleşmiş Milletler Sorumlu 
Bankacılık ilkeleri mutabakatını imzala-
dıkları için bu projeye kredi veremeyecekle-
ri ortaya çıkmıştı. Bu mutabakat, bankala-
rın insanlara ve gezegene zarar vermemesi 
için çerçeve sunuyor ve imzalayanların 
buna uyması gerekiyor. Dünyada bu imzayı 

atmış 131 banka bulunuyor. Sadece Türk 
bankaları için geçerli değil yani” ifadelerini 
kullandı. 
“ASLINDA KAZMAYI NEYE VURDUKLARINI 
ANLATACAĞIM” 

“Şimdi size bir illüzyonu anlatma-
ya başlayacağım. ‘26 Haziran’da Kanal 
İstanbul projesine ilk kazmayı vuruyoruz’ 
diyenlerin, aslında kazmayı neye vurduk-
larını anlatacağım” diyen İmamoğlu’nun 
konuşmasının satı başları şu şekilde: - Ha-

ziran ayının ilk haftası içinde, 
az ilerde gördüğünüz 

inşaat alanının 
şantiyesinin 

ilk kurulu-
şu, izinsiz 

olarak 
İSKİ 
yolları 
kulla-
nılarak 

gerçekleş-
tirilmiştir. 

Oysa İSKİ, 
Karayolları Genel 

Müdürlüğü’nden 
yazıyla şantiye alanı hak-

kında bilgi istemiş ama cevap verilmeden 
alelacele şantiye alanı kurulmuştur. Bu 
uygunsuz durum üzerine, İBB tarafından 
13 Haziran Pazar günü, İSKİ girişleri kulla-
nılarak kurulan şantiye tahliye edilmiştir. 
Yani kurulduğu alandan kaldırılmıştır. - 
Bunun üzerine; 13 Haziran’ı 14 Haziran’a 
bağlayan gece, saat 03:30’da buraya askeri 
birlikler gönderilmiştir. Bu alanda bir 
gerginlik ya da bir çatışma durumu olma-

dığı için, açıkçası bunu garipsedik. Askeri 
birliklerin koruması ve gözetiminde şantiye 
alanı, bölgedeki İSKİ yerleşkemizin yaklaşık 
500 metre uzağına yeniden kurulmuştur. 
Şantiyenin, yapılacağı iddia edilen Kanal 
İstanbul projesinin 6 nolu köprüsü için 
kurulduğu ifade edilmiştir. 
KUZEY MARMARA OTOYOLU PARÇASI 

Şimdi ‘26 Haziran’da aslında ne olacak’ 
sorusunun yanıtına geliyoruz. Her ne kadar 
adına ‘kanal projesi temel atma töreni’ 
dense de açık kaynaklardan da ulaşı-
lan bilgilere göre bu temel atma töreni, 
Kuzey Marmara Otoyolu’nun TEM Hasdal 
Kavşağı-Nakkaş Kavşağı arasındaki Kuzey 
Marmara Otoyolu Bağlantı Yolu projesi 
olduğu gözlenmektedir. - Bu güzergahtan 
geçecek yol, 2006 yılında 1/100.000 Çevre 
Düzeni Planında işlenmiştir. 29 Nisan 2010 
tarihinde, dönemin Ulaştırma Bakanı ta-
rafından İstanbul’a yapılacak 3. köprünün 
güzergahı bir basın toplantısıyla açıklan-
mıştır. Kanal İstanbul ise ilk kez 27 Nisan 
2011 tarihinde açıklanmıştır. Yani bu 
güzergâhtaki yol projesi, buraya yapılacak 
köprüye kadar KanaYukarıda İmamoğlu 
aşağıda Karaismailoğlu, ortak konu Kanal 
İstanbul l İstanbul fikrinden 1 yıl önce belir-
lenmiştir. 
“SİYASETEN GÜNÜ KURTARMA GAYRETİ” 

 Kuşkusuz 3. Köprüyü yapınca bir de 
otoyol gerekiyordu. 26 Ağustos 2016’da 
3. Köprü ile Kuzey Marmara Otoyolu’nun 
Odayeri-Paşaköy-Kurtköy arasındaki 
kesimi hizmete açılmıştır. 13 Kasım 
2018’de Yassıören-Odayeri kısmı, 2020 
yılında Kınalı-Yassıören kısmı ve 20 Aralık 
2020’de Kurtköy-Akyazı kesimleri işlet-

meye açılmıştır. O yüzden altını çiziyoruz 
ki; cumartesi günü yapılacak temel atma 
töreni, “Kanal İstanbul temel atma töreni” 
değildir. Sazlıdere’yi köprü ile geçeceği çok 
önceden planlanmış Hasdal Kavşağı-Nak-
kaş Kavşağı arası yol yapım temelidir. Yani 
burada bir köprünün yapılacak olmasının, 
kanal projesiyle ilgisi bulunmamaktadır. 
Yol pojesiyle ilgisi bulunmaktadır. İşte illüz-
yon budur. Çok daha önceden planlanmış 
bir köprünün ayaklarını buraya dikmek su-
retiyle, ‘Kanal temeli attım’ demek, sadece 
siyaseten günü kurtarma gayretidir. Bugün 
Türkiye’nin gündeminde Kanal İstanbul 
diye garabet bir konu olmasaydı dahi, bu 
köprü yapılacaktı. Son olarak, bu teknik 
bilgilerden Sayın Cumhurbaşkanı’nın ha-
beri var mı, bilmiyorum. Biliyorsa, ‘temel 
atmış’ gibi yapacak. Yok biliyorsa; işte o 

daha kötü. Birileri, kendisini yine aldatıyor 
demektir. 
İMAMOĞLU’NDAN KARAİSMAİLOĞLU’NA: 
YAZIK EDER KENDİSİNE

 İmamoğlu, açıklamasının ardından 
köprünün ayağı için kurulan şantiyenin 
görüldüğü noktaya gitti. Burada gazetecilerin 
Ulaştırma Bakanı'nın da aynı dakikalarda 
aşağıda şantiye alanında olduğunu hatırlat-
ması üzerine İmamoğlu, "Herhalde köprünün 
ayağının şantiyesini ziyaret etmeye geldi. 
Gelsin, çalışsın ama ‘Kanal projesinin temelini 
atıyorum demesin, yazık eder kendisine" yanı-
tını verdi.” n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Yukarıda İmamoğlu
aşağıda Karaismailoğlu,

ortak konu Kanal İstanbul
Duyurulduğu günden bu yana tartışmaların ve eleştirilerin odak noktası olan “çılgın proje” Kanal İstanbul konu-
sunda tarihi bir gün yaşandı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kanal İstanbul’un temeli-

nin atılacağı iddia edilen Sazlıdere Barajı’nda “Beton Kanal gerçeği” başlığı altında basın açıklaması gerçekleş-
tirerek “Her ne kadar adına ‘kanal projesi temel atma töreni’ dense de açık kaynaklardan da ulaşılan bilgilere 

göre bu temel atma töreni, Kuzey Marmara Otoyolu’nun TEM Hasdal Kavşağı-Nakkaş Kavşağı arasındaki Kuzey 
Marmara Otoyolu Bağlantı Yolu projesi olduğu gözlenmektedir.” dedi. Aynı dakikalarda Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanı Adil Karaismailoğlu ise aşağıda köprünün ayağı için kurulan şantiye alanında olması büyük dikkat çekti
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